
Chris Oyakhilome

Rapsodia
Todellisuuksista

...PÄIVÄN SANA...PÄIVÄN SANA



Kaikki oikeudet pidätetään kansainvälisen tekijänoikeuslain mukaisesti. Sisältöä ja/tai kansia 
ei saa jäljentää kokonaan tai osittain minkäänlaiseen muotoon, ilman nimenomaista kirjallista 
lupaa tekijältä Loveworld Publish.

Rapsodia Todellisuuksista ...Päivän Sana
ISSN 1596-6984
Helmikuu 2025 painos
Copyright © 2025 by LoveWorld Publishing                                   

LISÄTIEDOT JA TILAUKSET:

Unless otherwise indicated, all Scripture quotations are taken from the King James Version of 
the Bible.
A KEY FOR OTHER BIBLE VERSIONS USED:
NKJV -New King James Version
AMP	 -The	Amplified	Bible
AMPC	 -The	Amplified	Classic	Bible
TANT	 -The	Amplified	New	Translation
TLB -The Living Bible
CEV -Contemporary English Version
NASB -New American Standard Bible
ISV -International Standard Version
NIV -New International Version
MSG -The Message Translation
WEB -The World English Bible
TNLT -The New Living Translation
ASV -American Standard Version
TEV -Today’s English Version
RSV -Revised Standard Version
GNB -Good News Bible
WNT -Weymouth New Testament
NRSV -New Revised Standard Version
MOFFAT	 -Moffatt	New	Translation 
WESNT -Wesley New Testament
EBR           -Rotherham’s Emphasized Bible
DRB           -Douay-Rheims Bible
TPT           -The Passion Translation
CJB           -Complete Jewish Bible

www.rhapsodyofrealities.org
email: rorcustomercare@loveworld360.com

UNITED KINGDOM: 
Unit C2, Thames View Business Centre, 
Barlow Way, Rainham-Essex, RM13 8BT. 
Tel.: +44 (0)1708 556 604
        +44 (0)8001310604
USA:
Loveworld Publishing USA,
28 Prestige Circle, Suite 1100,
Allen, TX 75002.
 Tel.: +1 (469) 656-1284 
        +1 (800) 620-8522

SOUTH AFRICA:
303, Pretoria Avenue,
Cnr. Harley and Braam Fischer,  
Randburg, Gauteng 2194,
South Africa.
Tel.:+27 11 326 0971

CANADA:
LoveWorld Publishing Canada,
4101, Steeles Ave W, Suite 204,
Toronto, Ontario,
Canada M3N 1V7.
Tel.:+1 416-667-9191

NIGERIA:
Plot 105, Chris Oyakhilome Crescent,
Durumi, Abuja, 

Plot 22/23, Billingsway Road, Oregun, 
Ikeja, Lagos. 
P.O. Box 13563 Ikeja, Lagos.
Tel.: +234 201 8888 186 
       +234 201 3300 102



Johdanto

Eläköön! Suosikki päivän sanasi, Rapsodia Todellisuuksista, 
on nyt saatavilla kaikilla tunnetuilla kielillä! Uskomme, 

että tämän vuoden 2025 Rapsodia opetukset tulevat 
varmasti edistämään hengellistä kasvuasi ja kehitystäsi 
sekä auttamaan sinua menestymään erinomaisesti kaikessa 
tekemisessäsi.
Tämän julkaisun elämää mullistavat totuudet tulevat 
virkistämään, muuttamaan ja valmistelemaan sinua todella 
antoisaan, hedelmälliseen ja palkitsevaan kokemukseen 
Jumalan Sanan parissa.

Kutsumme sinut nauttimaan Jumalan kirkkauden läsnäolosta 
ja voitosta läpi koko vuoden, kun otat jokapäiväisen annoksesi 
Jumalan Sanaa! Me rakastamme sinua! Jumala siunatkoon sinua!

-MITEN KÄYTÄN TÄTÄ JULKAISUA MAKSIMAALISEN HYÖDYN 
SAAVUTTAMISEKSI-

Lue ja mietiskele huolellisesti jokaista artikkelia. Rukousten 
ja Tunnustusten päivittäinen ääneen sanominen itsellesi tulee 
varmistamaan Jumalan Sanan mukaisten tulosten toteutumisen, kun 
sinä itse puhut niitä elämääsi. 

Lue koko Raamattu läpi, joko yhden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti tai aivan uuden kahden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti.

Voit myös jakaa päivittäisen Raamatunlukusuunnitelmasi kahteen 
osaan - aamun ja illan lukuhetkiin. 

Hyödynnä päivän sanaa rukouksen täyteisten tavoitteidesi 
kirjaamiseen joka kuukausi ja mittaa näin menestystäsi, kun saavutat 
tavoitteen toisensa perään.

                       -Pastor Chris Oyakhilome
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lauantai 1

Yksi niistä syytteistä, joiden perusteella Jeesus 
tuomittiin, oli se, että Hän oli julistanut Itsensä 

kuninkaaksi. Kun Pilatus kysyi Häneltä: "Oletko sinä 
juutalaisten kuningas?" Jeesus vastasi: "...Minun kuninkuuteni 
ei ole tästä maailmasta; jos minun kuninkuuteni olisi tästä 
maailmasta, niin minun palvelijani olisivat taistelleet, ettei 
minua olisi annettu juutalaisten käsiin; mutta nyt minun 
kuninkuuteni ei ole täältä" (Johannes 18:36).

Jeesuksen vastauksesta kiinnostuneena Pilatus pyysi 
Häneltä vielä lisäselvitystä Hänen kuninkuuttaan koskien. 
Pilatus kysyi uudestaan: "Oletko sinä siis kuningas?" Jeesus 
tarkensi asiaa sanomalla: "Sitä varten minä olen syntynyt ja 
sitä varten maailmaan tullut, että minä todistaisin totuuden 
puolesta. Jokainen, joka on totuudesta, kuulee minun 
ääneni" (Johannes 18:37).

Kun Herra Jeesus kertoi olevansa kuningas, Hän 
tarkoitti, että Hän oli kuningaskunnan hallitsija. Mutta missä 
Hänen Kuningaskuntansa oli? Hän selvensi, että Hänen 
Kuningaskuntansa ei ollut tästä maailmasta, tarkoittaen sen 
olevan vieras tälle maalliselle ulottuvuudelle. Sen aikaiset 
hallitsijat eivät voineet ymmärtää Hänen kuningaskuntaansa, 
koska he eivät kyenneet näkemään sitä; se sai heidät 
hämmentymään.

Seuraavana tärkeänä huomionarvoisena seikkana on se, 
miten Jeesuksen tehtävänä oli laajentaa tämän taivaallisen 
kuningaskunnan vaikutusta ja valtaa tähän maailmaan. Hän tuli 

HÄNEN KUNINGASKUNTANSA 
VAIKUTUS

Jeesus vastasi: Minun kuninkuuteni ei ole 
tästä maailmasta; jos minun kuninkuuteni 
olisi tästä maailmasta, niin minun palvelijani 
olisivat taistelleet, ettei minua olisi annettu 
juutalaisten käsiin; mutta nyt  minun 
kuninkuuteni ei ole täältä (Johannes 18:36).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 22:15-46 & 2. Mooses 22-23

Matteus 11:21-30 & 1. Mooses 32

Luukas 4:43; Matteus 6:33; Luukas 17:20-21

Rakas  Herra  Jeesus ,  k i i tän  s inua ta ivaa l l i ses ta 
Kuningaskunnastasi ja sen siunauksista, vaikutuksesta ja 
vaikutusvallasta täällä maan päällä ja ihmisten sydämissä. 
Minä elän Kuningaskunnan elämää ja vaellan sen siunausten 
täyteydessä samalla, kun levitän sen vaikutusta kaikkialle. 
Aamen.

RUKOUS

tuomaan Kuningaskuntansa siunaukset, hyvyyden ja voiman 
tähän kivuissa, pimeydessä ja kamppailuissa kipuilevaan 
maailmaan. Tämä tuhon ja kärsimyksen täyteinen maailma 
tarvitsi muutoksen, siksi Jeesus tuli Kuningaskuntansa kanssa 
toteuttamaan tämän muutoksen. Halleluja!

Pelastuksen kautta Hän laajensi Kuningaskuntansa 
hyvyyden koko ihmiskunnalle. Nyt, kun olet uudestisyntynyt, 
s inä olet  tu l lut  Kr istuksen kirkkauden täyteisen 
Kuningaskunnan kansalaiseksi: "Kiittäen Isää, joka on tehnyt 
teidät soveliaiksi olemaan osalliset siitä perinnöstä, mikä 
pyhillä on valkeudessa, häntä, joka on pelastanut meidät 
pimeyden vallasta ja siirtänyt meidät rakkaan Poikansa 
valtakuntaan" (Kolossalaiskirje 1:12-13). 

Vaella siis tietoisena tämän Kuningaskunnan täysistä 
siunauksista ja levitä Hänen hallintavaltansa vaikutusta 
kaikkialle. Sinä edustat tätä Kuningaskuntaa. Sinä viet sen 
kaikkialle, minne menet, sillä se on sinussa: Luukkaan 
evankeliumi 17:21 KJV sanoo: "Eivätkä he sano: Katso, täällä 
se on! Tai, katso tuolla! Sillä katso, Jumalan kuningaskunta 
on teidän sisällänne.” Sinä olet Hänen Kuningaskuntansa ja 
sen vaikutuksen laajennusta, sillä Raamattu sanoo: "...Hän 
saa nähdä siemenensä, hän saa nähdä päiviensä jatkuvan ja 
Herran hyvyys menestyy hänen käsissään" (Jesaja 53:10 KJV).
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sunnuntai  2

Kun Salomosta tuli Israelin kuningas, kuten 1. 
Kuninkaiden kirjassa 3 kerrotaan, hän oli syvästi 

huolissaan. Hän tiesi, ettei hän ollut esikoispoika eikä hänen 
äitinsä Batseba ollut hänen isänsä Daavidin ensimmäinen 
vaimo. Salomo ymmärsi, että hänen asemansa kuninkaana 
toisi mukanaan haasteita, sillä hänellä oli vanhempia veljiä, 
jotka halveksivat sekä häntä että hänen äitiään.

Kun opiskelet esimerkiksi 1. Kuninkaiden kirjan 2. 
lukua, voit huomata sieltä, miten Salomon vanhempi veli 
Adonia yritti kaapata häneltä valtaistuimen, ja myöhemmin 
Salomo määräsi Adonian, Jooabin ja Siimein teloitettaviksi 
varmistaakseen oman valtakautensa. Joten vaikka hän oli 
kuningas, hän kohtasi vakavia uhkia hengelleen ja asemalleen. 
Hän tiesi, että hänen täytyi tehdä jotain tavanomaisesta 
poikkeavaa varmistaakseen valtansa ja erottaakseen itsensä 
näin ympärillä vaanineesta vaarasta.  

Mitä Salomo teki? Hän uhrasi poikkeuksellisen uhrin 

UHRILLASI ON MERKITYSTÄ
Niin kuningas meni Gibeoniin, uhraamaan 
siellä, sillä se oli suurin uhrikukkula. Tuhat 
polttouhria Salomo uhrasi sillä alttarilla
 (1. Kuninkaiden kirja 3:4).

To keep getting Rhapsody of Realities, order on 
www.rhapsodyofrealities.org or call +234 201 888 8186
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 23 & 2. Mooses 24-25

Matteus 12:1-9 & 1. Mooses 33

2. Korinttolaiskirje 9:6-10; Luukas 6:38; 
1. Kuninkaiden kirja 3:5-13

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä mahdollisuudesta saada 
antaa sinun Kuningaskuntaasi. Minä kieltäydyn olemasta 
alamaisena tämän maailman rajoituksille, sillä Kristus on 
sekä vapautukseni että myös etuni. Toimin jumalallisten 
periaatteidesi mukaisesti ja näin varmistan edistymiseni sekä 
menestykseni jokaisella elämäni osa-alueella. Kiitos, että olet 
erottanut minut köyhyyden ja pahuuden voimista, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen. 

RUKOUS

Jumalalle. 1. Kuninkaiden kirjassa 3:4 sanotaan: "Niin 
kuningas meni Gibeoniin, uhraamaan siellä, sillä se oli 
suurin uhrikukkula. Tuhat polttouhria Salomo uhrasi 
sillä alttarilla." Salomo oli päättänyt laittaa kaiken peliin 
palvoessaan Jumalaa. Tänä päivänä me voimme oppia 
tästä, mitä Salomo teki. Tämä on yksi keino eteenpäin 
menemiseen ja itsesi vakiinnuttamiseen siinä paikassa, 
minne Jumala on sinut asettanut.
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maanantai 3

Sana “pelastus” on ainutlaatuinen sana, jota käytetään 
yleensä ainoastaan niiden toimesta, jotka uskovat 

Jeesukseen Kristukseen. Vaikka monilla on yleinen käsitys 
siitä, mitä se tarkoittaa, vain harvat ovat tutkineet Raamatun 
kirjoituksia ymmärtääkseen sen todellisen merkityksen ja 
seuraamukset. Pelastus tarkoittaa yksinkertaisesti sanottuna 
vapautusta, täydelliseksi tekemistä ja suojelemista.

Tämä on sitä, mitä Jeesus toi meille. Hän “pelasti” meidät 
ja tämä “pelastaa” termi tulee alun perin kreikan sanasta 
“sozo,” joka ilmaisee sitä, mitä Jeesuksen Kristuksen kuolema, 
hautaaminen ja ylösnousemus sai aikaan koko ihmiskunnan 
hyväksi. Kun siis sanomme, että Jeesus toi meille pelastuksen, 
se tarkoittaa Hänen tuoneen meille vapautuksen, täyteyden 
ja suojeluksen.   

Kun siis sanot, että Jeesus Kristus on pelastanut sinut, 
se tarkoittaa Hänen vapauttaneen sinut, tehneen sinut 
täydelliseksi ja turvanneen sinut suojeluksellaan. Sinut on 
vapautettu pimeyden voimista, synnistä, pelosta, kuolemasta 
ja Saatanan hallinnasta Jumalan täydelliseen tahtoon. 
Kolossalaiskirje 1:12-14 sanoo: "Kiittäen Isää, joka on 
tehnyt teidät soveliaiksi olemaan osalliset siitä perinnöstä, 
mikä pyhillä on valossa, häntä, joka on pelastanut meidät 
pimeyden vallasta ja siirtänyt meidät rakkaan Poikansa 
valtakuntaan. Hänessä meillä on lunastus, syntien 

VAPAUTUS, TÄYTEYS JA SUOJELUS
Sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi 
ja suun tunnustuksella pelastutaan 
(Roomalaiskirje 10:10).



11
finnish

LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 24:1-35 & 2. Mooses 26-27

Matteus 12:10-21 & 1. Mooses 34

Kolossalaiskirje 1:12-13; Johannes 10:28; 
Kolossalaiskirje 2:10; Psalmit 91:5-7

anteeksisaaminen."
Kun olet vapautettu, Hän tuo sinut tähän täydellisyyden 

tilaan, suojellen sinua ja estäen minkään tai kenenkään 
tulemista vaikuttamaan siihen eheyteen, jonka Hän on 
antanut sinulle. Nyt, kun olet uudestisyntynyt, sinä olet 
eheä, terve ja juuri sellainen kuin Hän tarkoitti täydellisessä 
tahdossaan. Mitään ei ole jätetty pois elämästäsi. Sinä olet 
täydellinen Hänessä. Halleluja!

Siksi tämän koko pelastussanoman ymmärtäminen 
on niin tärkeää. Paavali selitti tätä kirjeessään Rooman 
seurakunnalle: "Mutta mitä se sanoo? "Sana on sinua 
lähellä, sinun suussasi ja sinun sydämessäsi"; se on se uskon 
sana, jota me saarnaamme. Sillä jos sinä tunnustat suullasi 
Jeesuksen Herraksi ja uskot sydämessäsi, että Jumala on 
hänet kuolleista herättänyt, niin sinä pelastut; sillä sydämen 
uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun tunnustuksella 
pelastutaan" (Roomalaiskirje 10:8-10). Tämä on sitä, mitä 
me julistamme: Kristuksessa Jeesuksessa sinut on vapautettu, 
tehty terveeksi ja turvattu. Siunattu olkoon Jumala!

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä pelastuksen lahjasta, 
jonka olen saanut vastaanottaa Kristuksessa Jeesuksessa. 
Olen vapautettu, täydellinen Kristuksessa ja kaikin puolin 
suojeltu tässä eheyden ja voiton tilassa. Elämäni on todistusta 
pelastavasta voimastasi. Minä vaellan täydellisessä tahdossasi 
ja Kristuksen Evankeliumin täysissä siunauksissa, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen. 

RUKOUS
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tiistai 4

Luukkaan evankeliumissa 1:76-77 näemme voimallisen 
ilmestyksen pelastuksesta. Siinä sanotaan: "Ja sinä, 

lapsukainen, olet kutsuttava Korkeimman profeetaksi, sillä 
sinä olet käyvä Herran edellä valmistaaksesi hänen teitään, 
antaaksesi hänen kansalleen pelastuksen tuntemisen 
heidän syntiensä lunastuksen kautta." Ensimmäinen asia 
pelastuksessa on syntien lunastus tai poistaminen. Tämä on 
niin tärkeää, koska ilman tämän ymmärtämistä monet elävät 
elämää, joka ei heijastele todellista pelastuksen tuomaa 
muutosta.

Apostoli Pietari puhui Apostolien teoissa 3:25-26 
juutalaiselle seurakunnalle muistuttaen heitä Jumalan 
lupauksesta heidän esi-isilleen. Hän julisti, että he olivat 
profeettojen ja heidän esi-isiensä kanssa tehdyn liiton lapsia. 
Pietari selitti: "Teille ensiksi Jumala on herättänyt Poikansa ja 
lähettänyt hänet siunaamaan teitä, kun käännytte itsekukin 
pois pahuudestanne." (Apostoli Pietari puhui Apostolien 
teoissa 3:26).

Tämä jae paljastaa toisen keskeisen näkökulman 
pelastukseen: siunauksen olla kääntyneenä pois synnistä. 
Jumala siunasi meitä lähettämällä Jeesuksen kääntämään 
meidät pois vääryyksistämme. Et kyennyt tekemään sitä itse. 
Olet ehkä kamppaillut synnin kanssa, mutta kun vastaanotit 
pelastuksen, sait voiman synnin ylitse.

PELASTUS ANTOI SINULLE VOIMAN 
SYNNIN YLITSE

Antaaksesi hänen kansalleen pelastuksen 
tuntemisen heidän syntiensä lunastuksen 
kautta (Luukas 1:77 KJV). 
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 24:36-51 & 2. Mooses 28

Matteus 12:22-30 & 1. Mooses 35

Jeesus teki selväksi Luukkaan evankeliumissa 24:46-
47 (KJV), että parannuksen tekoa ja syntien lunastusta 
täytyy saarnata Hänen Nimessään kaikille kansoille, alkaen 
Jerusalemista: "Ja hän sanoi heille: "Niin on kirjoitettu, että 
Kristus oli kärsivä ja kolmantena päivänä nouseva kuolleista, 
ja että parannusta ja syntien lunastusta on saarnattava 
hänen nimessänsä kaikille kansoille, alkaen Jerusalemista." 
Nyt voit ymmärtää, miksi Paavali kirjoitti Apostolien teoissa 
13:38-39: "Olkoon siis teille tiettävä, miehet ja veljet, että 
hänen kauttansa julistetaan teille syntien anteeksiantamus 
ja että jokainen, joka uskoo, tulee hänessä vanhurskaaksi, 
vapaaksi kaikesta, mistä te ette voineet Mooseksen lain 
kautta vanhurskaiksi tulla."

Tämä on totuus, joka monien täytyy ymmärtää. Synti 
ei ole enää minkäänlainen tekijä; sen voima hallita sinua 
on tullut poistetuksi. Kristuksessa sinut on tehty synnistä 
vapaaksi. Tämä auttaa sinua ymmärtämään paremmin sitä, 
miksi Raamattu sanoo Roomalaiskirjeessä 6:14: "Sillä synnin 
ei pidä teitä vallitseman, koska ette ole lain alla, vaan armon 
alla." Halleluja!

Rakas Isä, minä vaellan armosi vapaudessa, tietäen sen, 
että synnillä ei ole enää hallintavaltaa minuun. Jeesuksen 
uhrin kautta minut on tehty vanhurskaaksi, syyttömäksi ja 
pyhitetyksi. Minä elän tietoisena tästä voitosta, vapaana 
kaikenlaisesta syyllisyydestä ja vaellan pelastuksen siunausten 
täyteydessä, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Kolossalaiskirje 1:13-14; Roomalaiskirje 3:21-25; 
Roomalaiskirje  6:6-7
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keskiviikko 5

Toinen elintärkeä pelastuksen siunaus Kristuksessa 
Jeesuksessa on vapautus pimeyden toimivallasta. 

Muista, mitä sanoimme pelastuksen olevan aiemmissa 
opetuksissamme: vapautusta, täyteyttä ja suojelusta. 
Ensimmäinen askel oli syntien poistaminen. Jeesus otti syntisi 
pois ja vapautti sinut pimeyden hallintavallasta. Sinä olet nyt 
erilleen asetettuna pimeyden vaikutuksesta ja hallinnasta.

Efesolaiskirje 1:21 sanoo, että sinut on asetettu istumaan 
yhdessä Kristuksen kanssa taivaallisiin: "Korkeammalle 
kaikkea hallitusta ja valtaa ja voimaa ja herrautta ja jokaista 
nimeä, mikä mainitaan, ei ainoastaan tässä maailmanajassa, 
vaan myös tulevassa." Voitko nähdä sen, että kun olet 
vastaanottanut pelastuksen, et tarvitse enää uutta vapautusta 
Saatanasta?  Sinä olet Saatanan yläpuolella.

Jeesus käski meitä ajamaan ulos demoneja. Markuksen 
evankeliumissa 16:17 sanotaan: "Ja nämä merkit seuraavat 
niitä, jotka uskovat: minun nimessäni he ajavat ulos 
riivaajia, puhuvat uusilla kielillä." Ja Hän sanoi Luukkaan 

POISSA PIMEYDEN 
TOIMINTA-ALUEELTA 

Häntä, joka on pelastanut meidät pimeyden 
vallasta ja siirtänyt meidät rakkaan Poikansa 
valtakuntaan (Kolossalaiskirje 1:13).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 25:1-30 & 2. Mooses 29-30

Matteus 12:31-38 & 1. Mooses 36

2. Korinttolaiskirje 5:17; Efesolaiskirje 5:8; 1. Pietari 2:9

evankeliumissa 10:19: "Katso, minä olen antanut teille vallan 
tallata käärmeitä ja skorpioneja ja kaikkea vihollisen voimaa, 
eikä mikään ole teitä vahingoittava." Hän on antanut sinulle 
vallan, auktoriteetin ja herruuden käärmeiden, skorpionien 
ja kaiken vihollisen voiman tallaamiseen. Halleluja! 

Älä pelkää koskaan demoneja, sillä ne ovat jalkojesi 
alla. Raamattu kertoo Jumalan herättäneen meidät ja 
asettaneen meidät istumaan yhdessä taivaallisiin Kristuksessa 
Jeesuksessa (Efesolaiskirje 2:6). Sinä elät Hänen Rakkaus-
Poikansa Kuningaskunnassa, jossa elämä ja kuolemattomuus 
hallitsevat. Kyse on valon Valtakunnasta. Ylistys Jumalalle!

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet siirtänyt minut 
rakkaan Poikasi, Jeesuksen Kristuksen Kuningaskuntaan. 
Saatanalla ei ole auktoriteettia minuun, sillä minä elän 
tässä upeassa Valon Valtakunnassa. Minä vaellan voitossa, 
vapaana pimeyden hallintavallasta, ja minä hallitsen 
elämässäni Kristuksen kautta. Aamen.

RUKOUS



16

torstai 6

Henkilökohtaisen ja läheisen suhteen kehittäminen 
Pyhän Hengen kanssa tapahtuu Jumalan Sanan 

ja rukouksen kautta. On tärkeää antautua Hänelle Sanan 
kautta ja syventää suhdettasi Hänen kanssaan rukouksen 
kautta. Jokainen viestintää vailla oleva suhde kuolee, olipa 
kyseessä sitten vanhempien, lasten, puolisoiden, työkaverien 
jne. välinen suhde.

Toisaalta taas, hyvä viestintä ravitsee ja syventää suhteita. 
Jos tahdot saada läheisemmän suhteen Pyhän Hengen 
kanssa, sinun täytyy olla Hänen kanssaan tehokkaasti 
yhteydessä rukouksessa. Hän on persoona, joten sinun täytyy 
olla yhteydessä Häneen persoonana. Lue avausjakeemme 
vielä uudelleen. Siinä osoitetaan se, minkälainen suhde meillä 
tulee olla Herran kanssa.  

Isä on taivaassa ja Jeesus on mennyt taivaaseen, joten 
ainoastaan Pyhä Henki on täällä kanssamme. Jumala, jonka 
me tunnemme ja johon me olemme tänä päivänä yhteydessä, 
on Pyhä Henki. Hän tekee Isän läsnäolon ja Jeesuksen 

LÄHEISYYS PYHÄN HENGEN KANSSA
Herran Jeesuksen Kristuksen armo ja 
Jumalan rakkaus ja Pyhän Hengen yhteys 
olkoon kaikkien teidän kanssanne 
(2. Korinttolaiskirje 13:14 KJV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 25:31-46 & 2. Mooses 31

Matteus 12:39-50 & 1. Mooses 37

1 Korinttolaiskirje 14:2; Roomalaiskirje 8:26;
 Johannes 14:16-17

läsnäolon sinulle todelliseksi. Joten opettele puhumaan 
Hänelle. Siksi kielillä puhuminen on niin tärkeää. Puhu usein 
kielillä.

Apostoli Paavali on upea esimerkki menestyksekkäästä 
kristitystä ja palvelutyöntekijästä, ja yksi hänen salaisuutensa 
tähän oli yhteys Pyhän Hengen kanssa rukouksessa. Hän 
sanoi: "Minä kiitän Jumalaa, että puhun kielillä enemmän 
kuin te kaikki muut" (1. Korinttolaiskirje 14:18 KJV). Jos 
kerran Paavali ymmärsi, että hänen oli tarpeen puhua kielillä 
niin paljon, että hän saattoi sanoa puhuneensa kielillä 
enemmän kuin koko Korintin seurakunta, silloin sinun on 
myös tunnistettava tämän tärkeys. Puhu joka päivä ja aina 
vähän väliä kielillä, ja rakenna näin vahva suhde Pyhän 
Hengen kanssa.

Rakas Isä, minä kiitän sinua Pyhän Hengen lahjasta. Tunnistan 
Hänen läsnäolonsa elämässäni ja antaudun täysin Hänen 
johdatukselleen. Kun olen yhteydessä Hänen kanssaan, 
henkeni rakentuu vahvaksi ja tulen voimaannutetuksi elämään 
voitokkaasti joka päivä, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Tämä, mitä juur i  lu imme, on yksi  kaikkein 
hämmästyttävimmistä ilmaisuista Jumalan Poikaa 

koskien. Siinä korostetaan, ettei kukaan ole nähnyt Jumalaa 
kasvoista kasvoihin, mikä on merkittävä seikka. Sitten 
siinä viitataan Jeesukseen "ainokaisena Poikana". Kreikan 
"ainokainen" sana on “Monogenēs,” joka tarkoittaa ainoaa 
tai ainutlaatuista, ainutkertaista, vertaansa vailla olevaa, 
jonka kaltaista ei ole toista. Jeesusta kuvaillaan tällä tavoin 
Isän ainokaisena Poikana. 

Mutta sitten näemme avausjakeemme loppuosassa 
jotain poikkeuksellista Hänen tehtäväänsä liittyen, siihen, 
mitä Hän oli syntynyt tekemään: Hän tuli tekemään Isän 
tunnetuksi: "Ei kukaan ole Jumalaa milloinkaan nähnyt; 
ainokainen Poika, joka on Isän helmassa, on hänet 
ilmoittanut." Kreikan sana ilmoittanut on “exēgeomai,” 
joka tarkoittaa, että Jeesus, Jumalasta syntynyt Poika, 
tuli esittelemään Jumalaa ihmisille. Hän tuli näyttämään 
meille sen, millainen Jumala on ihmismuodossa. Hän tuli 
julistamaan ja harjoittamaan Jumalan luontoa.

Ja ajattele tätä: se elämä, joka Hänellä oli, on se, 
jonka Hän on antanut sinulle (1. Johannes 5:11-12). Ja 
Raamattu sanoo, että sellainen kuin Hän on, sellaisia 
olemme mekin tässä maailmassa (1. Johannes 4:17). 
Häntä kutsutaan tänä päivänä "kuolleitten esikoiseksi" 

JUMALAN AINOKAINEN

Ei kukaan ole Jumalaa milloinkaan nähnyt; 
ainokainen Poika, joka on Isän helmassa, on 
hänet ilmoittanut (Johannes 1:18).

perjantai  7
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 26:1-30 & 2. Mooses 32-33

Matteus 13:1-9 & 1. Mooses 38

1. Johannes 5:11-13; 2. Korinttolaiskirje 5:17; 
1. Johannes 4:17

(Ilmestyskirja 1:5). Tämä johtuu siitä, koska Hän johtaa 
uutta lajia, ”Monogenēs” luokkaa - ihmisiä, jotka ovat 
syntyneet Jumalasta Jeesuksen Kristuksen ylösnousemuksen 
seurauksena - uudestisyntymisen kautta (1. Pietari 1:3).   

Muista, mitä Raamattu sanoo 1. Johanneksen kirjeessä 
3:1 KJV: "Katsokaa, minkäkaltaisen rakkauden Isä on 
meille antanut, että meitä kutsutaan Jumalan pojiksi…." 
Me olemme syntyneet Jumalan pojiksi: "Mutta kaikille, 
jotka ottivat hänet vastaan, hän antoi voiman tulla Jumalan 
pojiksi, niille, jotka uskovat hänen nimeensä, jotka eivät ole 
syntyneet verestä eikä lihan tahdosta eikä miehen tahdosta, 
vaan Jumalasta" (Johannes 1:12-13 KJV). Jaakobin kirjeessä 
1:18 sanotaan: "Tahtonsa mukaan hän synnytti meidät 
totuuden sanalla, ollaksemme hänen luotujensa esikoiset." 
Me olemme ensimmäiset ja parhaat; ainutkertaiset ja 
ainutlaatuiset, vertaansa vailla olevat (lue myös 1. Pietari 
2:9 AMPC). Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua iankaikkisen elämän 
siunauksista jokaiselle, joka kuulee ja vastaanottaa 
Evankeliumin sanoman. Monet tulevat tänään kuulemaan ja 
ymmärtämään rakkautesi syvyyden ja kutsun syntyä uudesti 
ja vastaanottaa jumalallinen elämä, kun Evankeliumia 
julistetaan eri puolilla maailmaa, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS
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Yksi perustavanlaatuisista totuuksista, jonka täytyy 
muokata käsitystäsi siitä, kuka sinä olet Kristuksessa 

ja mitä todella tapahtui, kun uudestisynnyit, on se tosiasia, 
että biologisilta vanhemmiltasi saamasi ihmiselämä on tullut 
Jumala elämän syrjäyttämäksi. Se ihmiselämä, joka oli synnin 
ja rappeutumisen tahraama, ja joka oli täynnä pimeyttä 
ja rajoituksia, on tullut syrjäytetyksi Itsensä Kristuksen 
jumalallisella olemuksella. Tämä on yksi kristinuskon 
suurimmista ilmestyksistä.

Ajattele sitä tosiasiaa, että Jumalan jumalallinen luonto 
on siirretty ihmiseen! Tähän jumalalliseen elämään viitataan 
iankaikkisena elämänä. Johanneksen evankeliumissa 3:16 
NIV sanotaan: "Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, 
että hän antoi ainoan Poikansa, jotta jokainen, joka uskoo 
häneen, ei joutuisi kadotukseen, vaan saisi iankaikkisen 
elämän." 

Tämä on se elämä, joka sinulla on nyt, kun Kristus elää 
sinussa: "Ja tämä on se todistus: Jumala on antanut meille 

IHMISELÄMÄSI SYRJÄYTYS  

Ja tämä on se todistus: Jumala on antanut 
meille iankaikkisen elämän, ja tämä elämä 
on hänen Pojassansa (1. Johannes 5:11).

lauantai  8
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 26:31-56 & 2. Mooses 34-35

Matteus 13:10-23 & 1. Mooses 39

2. Pietari 1:4; Johannes 10:10; 1. Johannes 5:11-13

iankaikkisen elämän, ja tämä elämä on hänen Pojassansa" 
(1. Johannes 5:11-12).

Tämä jumalallinen luonto asettaa kristinuskon erilleen 
kaikista maailman uskonnoista. 2. Pietarin kirje 1:4 sanoo, 
että me olemme osanottajina jumalallisessa luonnossa, 
kumppaneina Jumalan kaltaisuudessa. Tämä on Evankeliumin 
ydin: hauraan ihmiselämäsi vaihtaminen upeaan ja 
tuhoutumattomaan Jumalan elämään. Halleluja!

RUKOUS
Rakas Isä, minä kiitän sinua minussa olevasta Kristuksen 
elämästä. Sairaudet, taudit ja heikkoudet eivät voi enää 
kukoistaa kehossani, koska minulla on iankaikkinen elämä. 
Tämä jumalallinen elämä on saavuttanut valta-aseman 
henkeni, sieluni ja kehoni ylitse, ja siksi vaellan ehdottomassa 
hallintavallassa Saatanan ja tämän maailman voimien 
yläpuolella, Jeesuksen Nimessä. Aamen.
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Kun opiskelet Mestarin sanoja ylempänä olevasta 
jakeesta, tulet huomaamaan, miten Hän viittasi 

Hänen Nimensä auktoriteetin käyttämiseen; suurien tekojen 
tekemiseen Hänen Nimessään. Hän korosti Hänen Nimessään 
olevaa voimaa ja auktoriteettia, tehden meille näin selväksi, 
että tämä auktoriteetti on tehokas minkä tahansa toivotun 
tuloksen aikaansaamiseksi. Halleluja!

Tutkitaan näitä sanoja vielä vähän lisää: Hän sanoi 
ensimmäisenä: "Jos te pyydätte minulta jotakin minun 
nimessäni…." Pyytäminen tarkoittaa nyt tässä kohtaa jonkin 
vaatimista. Herra Jeesus viittasi tilanteisiin, joissa vaadit jonkin 
tapahtumista Hänen Nimessään. Ja tällaisissa tapauksissa Hän 
sanoo: "Minä laitan sen tapahtumaan." Mikä vakuuttuneisuus! 
Tämä on osoitus siitä auktoriteetista, joka meillä on Hänen 
Nimessään.

Voimme löytää tästä esimerkin apostolien tekojen 3. 
luvusta, jossa Pietari ja Johannes kohtasivat miehen, joka 
oli ollut rampa syntymästään saakka. Pietari käytti vain 
yksinkertaisesti Jeesuksen Nimeä, ymmärtäen siinä olevan 
auktoriteetin. Hän ymmärsi, mitä Jeesus tarkoitti, kun Hän 
sanoi: "Ja mitä hyvänsä te pyydätte minun nimessäni, sen 
minä teen." (Johannes 14:13).

Tämän takia Pietari vaati parantumista syntymästään 
saakka halvaantuneena olleelle miehelle. Raamattu sanoo: "Ja 
hän tarttui hänen oikeaan käteensä ja nosti hänet ylös; ja 

HÄNEN NIMENSÄ AUKTORITEETIN 
KÄYTTÄMINEN

Ja mitä hyvänsä te pyydätte minun nimessäni, 
sen minä teen, että Isä kirkastettaisiin 
Pojassa. Jos te pyydätte minulta jotakin 
minun nimessäni, niin minä sen teen 
(Johannes 14:13-14 KJV).

sunnuntai 9
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 26:57-75 & 2. Mooses 36-37

Matteus 13:24-33 & 1. Mooses 40

Apostolien teot 3:6-8 NKJV; Filippiläiskirje 2:9-10; 
Johannes 14:13-14 AMPC

heti hänen jalkansa ja nilkkansa vahvistuivat, ja hän hypähti 
pystyyn, seisoi ja käveli; ja hän meni heidän kanssansa 
pyhäkköön, käyden ja hypellen ja ylistäen Jumalaa" 
(Apostolien teot 3:7-8). Tämä on tarkalleen ottaen sitä, 
mistä Jeesus puhui - Hänen Nimessään olevan auktoriteetin 
käyttämisestä.

Muista, mitä Hän sanoi Johanneksen evankeliumissa 
10:25: "...Minä olen sanonut sen teille, ja te ette usko. Ne 
teot, joita minä teen Isäni nimessä, ne todistavat minusta." 
Hän käski meitä tekemään samoja tekoja Hänen Nimessään. 
Meillä on auktoriteetti puhua kaikelle Hänen Nimessään ja 
saada aikaan ihmeitä. Sinä voit puhua murtuneille luille, 
sokeille silmille ja kaikenlaisille haastaville tilanteille Hänen 
Nimessään ja muutos tulee tapahtumaan. Kunnia Jumalalle!

Kun sinä puhut Hänen Nimessään, Hän on läsnä 
jumalallisen voimansa kanssa varmistaakseen sen, että sanasi 
käyvät toteen. Hän takaa tulokset. Tämä on se auktoriteetti, 
joka on annettu meille. Se on voima, joka ylittää tämän 
maailman; voima muuttaa olosuhteita Hänen Nimessään. 
Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua Jeesuksen Nimessä olevasta 
auktoriteetista. Kun minä puhun ja toimin Hänen Nimessään, 
jokainen tilanne linjautuu sinun tahtoosi. Sairaudet, taudit, 
köyhyys ja kaikenlaiset vastakkaiset olosuhteet kumartuvat 
Jeesuksen Nimessä. Minä vaellan tässä auktoriteetissa ja 
tuon julki voimaasi jokaisella elämäni osa-alueella, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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maanantai 10

Huomaa, mitä Raamattu sanoo avausjakeessamme. 
Si inä kerrotaan, että Herra Jeesus antoi 

opetuslapsilleen sekä voiman että myös auktoriteetin. 
Puhumme usein auktoriteetista, mutta keskitytään nyt 
hetkeksi voimaan. Voima on dynaamista, luontaista kykyä 
aikaansaada muutoksia. Kyse on sellaisesta voimasta, joka 
tuottaa lisää itseään, voimasta, joka näkyy konkreettisina 
tuloksina. Kun Jeesus puhui tästä voimasta, Hän viittasi kykyyn 
luoda todellisia muutoksia tilanteisiin.

Hän kertoi meille, että Hän on antanut meille voiman 
ja auktoriteetin kaikkien paholaisten ylitse ja kyvyn parantaa 
tauteja. Toivon, että kaikki sairaat ja kärsivät ymmärtäisivät 
tämän. Jos he vain ymmärtäisivät, että jumalallinen kyvykkyys 
on heidän hengessään, silloin he voisivat aikaansaada 
muutoksen heidän tilanteeseensa. 

Herra Jeesus sanoi Apostolien teoissa 1:8: "Vaan, 
kun Pyhä Henki tulee teihin, niin te saatte voiman…." 
Voimalla tarkoitetaan tässä dynaamista kykyä muutosten 
aikaansaamiseen, voimaa, joka toimii niin kuin dynamo, 

VOIMA MUUTOKSEN 
AIKAANSAAMISEEN 

 Niin hän kutsui kokoon ne kaksitoista ja 
antoi heille voiman ja vallan kaikkia riivaajia 
vastaan ja voiman parantaa tauteja 
(Luukas 9:1).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 27:1-26 & 2. Mooses 38-39

Matteus 13:34-43 & 1. Mooses 41

Apostolien teot 1:8 AMPC; Markus 16:17-18; 
Luukas 10:19; Jaakob 5:16 AMPC

voimaa, jolla voit luoda tai uudelleen luoda mitä vain, 
voimaa muutosten tekemiseen. Laita tänään tämä voima 
tekemään työtään. Se ei ole jotain, joka virtaa sinuun 
taivaasta. Se on jo sinussa ja sillä on kyky saada syöpä 
katoamaan!

Muistan, kuinka laskin kerran käteni erään miehen päälle, 
jolla oli suuri liikakasvu selässään, kooltaan suurin piirtein 
kananmunan kokoinen. Kun laitoin käteni liikakasvun päälle, 
pystyin tuntemaan, kuinka se liikkui kämmeneni alla. Se oli 
Jumalan voima tekemässä työtään, aikaansaaden liikakasvun 
liikkumisen sisään ja ulos, kun puhuin Sanaa. Voima aikaansai 
muutoksia. Käskin sitten liikakasvua lähtemään pois ja se lähti! 
Tämä dynaaminen, elämää muuttava voima on saatavilla 
kaikille, jotka uskovat. Laita se tekemään työtään tänään.

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet antanut minulle 
dynaamisen voiman muutosten aikaansaamiseen ja ihmisten 
elämien muuttamiseen. Kun jaan Sanaasi, voimasi työskentelee 
minussa voimallisesti, tuoden monille parantumisen, 
eheytymisen ja vapautuksen. Olen täynnä uskoa ja vaellan 
tässä auktoriteetissa muuttaakseni elämiä sinun kunniaksesi, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Herra Jeesus antoi meille voiman ja auktoriteetin. 
Sinä et tarvitse mitään erityistä uskoa tämän 

auktoriteetin harjoittamiseen. Sinun ei tarvitse "työstää" 
uskoasi harjoittaaksesi Kristuksessa olevaa auktoriteettiasi 
ja hallintavaltaasi. Ota vain yksinkertaisesti oma paikkasi 
Kristuksessa ja "...vastusta perkelettä ja niin se pakenee" 
(Jaakob 4:7 KJV).

Ehkäpä perheesi jäsenillä on ollut toistuvia sairaustapauksia 
tai muunlaisia haasteita; käytä auktoriteettiasi! Julista: 
“Saatana, minä käsken sinua Jeesuksen Nimessä lopettamaan 
temppusi ja toimintasi minun kodissani ja perheenjäsenteni 
keskuudessa! Jokainen demoni kumartuu ja lähtee pois!”

Joskus joissakin kodeissa voi olla niin paljon vihaa, 
että kaikki tuntuvat olevan ihan hermostuneina - jännitys 
täyttää ilmapiirin eikä kukaan tiedä miksi. Sinun, joka olet 
uudestisyntyneenä siinä kodissa, täytyy harjoittaa auktoriteettia 
vihan demonien ylitse. Etsi hiljainen rukouspaikka ja sano 
sitten: "Sinä vihan henkivalta, lähde ulos tästä kodistamme." 
Sinun ei tarvitse huutaa tai hyppiä ympäriinsä. Puhu 
auktoriteetilla ja käske paholaista lähtemään pois.

Herra Jeesus sanoi Markuksen evankeliumissa 16:17: 

HARJOITA AUKTORITEETTIASI 
KRISTUKSESSA

Katso, minä olen antanut teille vallan tallata 
käärmeitä ja skorpioneja ja kaikkea vihollisen 
voimaa, eikä mikään ole teitä vahingoittava 
(Luukas 10:19).

tiistai 11
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 27:27-44 & 2. Mooses 40

Markus 16:17-18; Matteus 28:18-19; Jaakob 4:7

"Ja nämä merkit seuraavat niitä, jotka uskovat: minun 
nimessäni he ajavat ulos riivaajia…." Ja Hän sanoi Matteuksen 
evankeliumissa 10:8: "...Parantakaa sairaita, herättäkää 
kuolleita, puhdistakaa spitalisia, ajakaa ulos riivaajia." 
Kun havaitset tai kohtaat tilanteita, jotka ovat paholaisten 
aiheuttamia, älä neuvottele, vaan käytä sitä auktoriteettia, 
jonka Kristus on antanut sinulle.

Jos olet esimerkiksi paikassa, jossa joku lapsi alkaa 
yhtäkkiä kouristelemaan tai saamaan kohtauksia, aja 
paholainen ulos ja käske sen olla palaamatta enää takaisin. 
Ja julista sitten eheyttä ja täydellisyyttä kyseiselle lapselle. 
Jeesus antoi meille ehdottoman vallan demonien ja pimeyden 
voimien ylitse, joten aja heidät siis ulos Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä auktoriteetista, jonka 
olet antanut minulle Kristuksessa Jeesuksessa. Julistan 
vaeltavani hallintavallassa ja että kaikki vihollisen teot 
ovat jalkojeni alla. Pyhän Hengen voiman kautta harjoitan 
auktoriteettia kaikenlaisten negatiivisten olosuhteiden ja 
demonisten vaikutusten ylitse omassa elämässäni, kodissani ja 
ympäristössäni. Minä kiitän sinua tästä voitosta, joka kuuluu 
minulle Kristuksen Jeesuksen kautta. Minä elän joka päivä 
tämän auktoriteetin rohkeudessa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Matteus 13:44-52 & 1. Mooses 42
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Kun julistamme Evankeliumia, meidän täytyy kertoa 
maailmalle, että Jumala on jo tuonut iankaikkisen 

elämän lahjan kaikkien ihmisten saataville. Lahja on jotain 
sellaista, joka annetaan vapaaehtoisesti ilman vastiketta, 
yleensä suosion, kunnioituksen, arvostuksen tai rakkauden 
osoitukseksi jotakuta kohtaan. Lahjan ydin on siinä, että se 
ei ole jotain sellaista, minkä eteen teet työtä ansaitaksesi 
sen; se on ilmainen.

Luimme avausjakeestamme, että Jumalan lahja on 
iankaikkinen elämä. Jumala tarjoaa sen ilmaiseksi Jeesuksessa 
Kristuksessa. Eikö ole ihmeellistä? Hän tiesi, että riippumatta 
siitä, miten kovasti me yrittäisimme, meidän hyvät työmme 
eivät tulisi oikeuttamaan meitä saamaan iankaikkista elämää. 
Näin ollen Hän toi sen saatavillemme lahjana.

Muista Herran Jeesuksen sanat Johanneksen 
evankeliumissa 3:16: "Sillä niin on Jumala maailmaa 
rakastanut, että hän antoi ainokaisen Poikansa, ettei 
yksikään, joka häneen uskoo, hukkuisi, vaan hänellä olisi 
iankaikkinen elämä." Ja Hän sanoo myös Johanneksen 
evankeliumissa 5:24: "Totisesti, totisesti minä sanon teille: 
joka kuulee minun sanani ja uskoo häneen, joka on minut 
lähettänyt, sillä on iankaikkinen elämä…." Jos siis uskot, 

IANKAIKKISEN ELÄMÄN LAHJAN 
VASTAANOTTAMINEN 

Sillä synnin palkka on kuolema, mutta 
Jumalan armolahja on iankaikkinen 
elämä Kristuksessa Jeesuksessa, meidän 
Herrassamme (Roomalaiskirje 6:23).

keskiviikko 12

Subscribe to the Rhapsody of Realities app, available 
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 27:45-66 & 3. Mooses 1-3

Matteus 13:53-58 & 1. Mooses 43

Efesolaiskirje 2:8-9; Johannes 3:16; 
1. Johannes 5:11-13 NIV

että Jeesus Kristus on Jumalan Poika (Jumala ihmislihassa) ja 
että Hän kuoli sinun syntiesi tähden ja että Hänet herätettiin 
takaisin elämään sinun vanhurskauttamista varten, silloin 
iankaikkinen elämä välitetään henkeesi.

 Kaikki muuttuu siinä hetkessä. Sinulla on iankaikkinen 
elämä Hänestä virtaavien siunausten ja armon kanssa. 1. 
Johanneksen kirjeessä 5:11-12 sanotaan: "Ja tämä on se 
todistus: Jumala on antanut meille iankaikkisen elämän, ja 
tämä elämä on hänen Pojassansa. Jolla Poika on, sillä on 
elämä; jolla Jumalan Poikaa ei ole, sillä ei ole elämää." Jos 
et ole vielä julistanut Hänen herruutta elämäsi ylle, tee se nyt 
samantien. Sana sanoo, että jos sinä tunnustat suullasi, että 
"Jeesus on Herra" ja uskot sydämessäsi Jumalan herättäneen 
Hänet kuolleista, silloin pelastut (Roomalaiskirje 10:9). 

Avaa tämän kirjan lopusta löytyvä pelastusrukous 
sivu, sano siinä olevat sanat ääneen ja tarkoita niitä koko 
sydämestäsi. Tämä vie sinut heti samantien Kristuksessa 
olevaan pelastukseen. Jumala siunatkoon sinua.

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä iankaikkisen elämän 
ihanasta lahjasta Jeesuksen Kristuksen kautta. Jokainen, 
joka saa tänään pelastuksen sielulleen, saa Jeesuksen 
Nimen yllensä. He ovat saaneet vastaanottaa elämän sinulta 
ja Saatanalla ei ole heissä enää mitään, sillä he kuuluvat 
nyt Jeesukselle ja ovat Kristuksen ruumiin jäseniä. Aamen!

RUKOUS
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torstai 13

Aiemmassa opetuksessamme puhuimme iankaikkisen 
elämän lahjasta, joka välitetään uudestisyntymistä 

varten. Tämä ihana iankaikkisen elämän lahja tulee 
kahden siihen liittyvän hyveen kanssa, jotka ovat: "rakkaus 
ja vanhurskaus. Et voi saada näitä mistään muualta. 
Iankaikkisen elämän vastaanottamisessa Jumalan rakkaus 
vuodatetaan automaattisesti sydämeesi Pyhän Hengen 
kautta" (Roomalaiskirje 5:5).

Kristus sinussa tarkoittaa Jumalan luontoa sinussa, 
ja Jumalan luonto on rakkaus. Raamattu sanoo: "Jumala 
on rakkaus." (Johannes 4:16). Tämä rakkaus asuu sinun 
hengessäsi ja on omalla vastuullasi antaa tämän rakkauden 
virrata kauttasi. 2. Korinttolaiskirje 5:19 sanoo: "Sillä Jumala 
oli Kristuksessa ja sovitti maailman itsensä kanssa eikä 
lukenut heille heidän rikkomuksiaan, ja hän uskoi meille 
sovituksen sanan." Hän tavoitti meidät rakkaudessaan 
Kristuksen kautta ja nyt Hän on antanut meille sovituksen 
viran, jotta voittaisimme toisia ja toisimme heidät Hänen 
rakkauteensa.

Toinen hyve on vanhurskaus: Kristus on tehnyt sinut 

RAKKAUS JA VANHURSKAUS  

Sillä jos yhden ihmisen rikkomuksen tähden 
kuolema on hallinnut yhden kautta, niin vielä 
paljon enemmän ne, jotka vastaanottavat 
yltäkylläisen armon ja vanhurskauden lahjan, 
tulevat elämässä hallitsemaan yhden, Jeesuksen 
Kristuksen, kautta (Roomalaiskirje 5:17 KJV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 28 & 3. Mooses 4-5

Matteus 14:1-10 & 1. Mooses 44

Roomalaiskirje 5:5; 2. Korinttolaiskirje 5:21; Jesaja 61:10

vanhurskaaksi. Efesolaiskirje 4:24 sanoo, että sinut luotiin 
vanhurskauteen ja tosi pyhyyteen. Roomalaiskirje 5:18-19 
sanoo: "Niinpä siis, samoin kuin yhden ihmisen lankeemus 
on koitunut kaikille ihmisille kadotukseksi, niin myös 
yhden ihmisen vanhurskauden teko koituu kaikille ihmisille 
elämän vanhurskauttamiseksi; sillä niinkuin yhden ihmisen 
tottelemattomuuden kautta monet ovat joutuneet syntisiksi, 
niin myös yhden kuuliaisuuden kautta monet tulevat 
vanhurskaiksi." Ajattele!

Kaikista synneistäsi ja kaikista pahoista teoistasi 
huolimatta, Jeesus Kristus, Vanhurskas, antaa sinulle oman 
vanhurskautensa. Ja nyt voit olla Jumalan läsnäolossa aivan 
kuten Hän on. Sinä olet tullut yhtä puhtaaksi kuin Hän - 
pestyksi, pyhitetyksi ja vanhurskautetuksi Herran Jeesuksen 
Nimessä ja Jumalan Hengessä. Ja kun olet vastaanottanut 
tämän jumalallisen vanhurskauden luonnon, sinä hallitset 
elämässäsi Jeesuksen Kristuksen kautta. Halleluja!

RUKOUS
Rakas Isä, minä kiitän sinua ihanasta rakkaudestasi, joka 
on vuodatettu sydämeeni ja vanhurskauden lahjasta, jonka 
kautta minä hallitsen tässä elämässä Jeesuksen Kristuksen 
kautta. Elän rakkautesi ja vanhurskautesi voimassa. Kiitos, 
että olet tehnyt minusta pyhän ja nuhteettoman. Minä vaellan 
tietoisena tästä totuudesta, Jeesuksen Nimessä. Aamen. 
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Tämä, mitä luimme juuri, on merkittävää! Tietyt 
naiset, jotka olivat vapautuneet pahoista hengistä 

ja heikkouksista, kuten Maria Magdaleena ja monet muut, 
joiden nimiä ei mainittu, palvelivat Herraa Jeesusta omasta 
varallisuudestaan käsin. Kaikkien nimiä ei ole ehkä kirjoitettu 
ylös, mutta Jumala muistaa heidän palvelutyönsä ja eräänä 
päivänä saamme vielä nähdä koko täyden listan.

Nämä naiset matkustivat Jeesuksen kanssa ja maksoivat 
laskuja Hänen evankeliointi matkoillaan. He tukivat tätä 
tehtävää taloudellisesti. Tästä on kyse partneruudessa. Voin 
samaistua tähän; meillä on myös ihmisiä, jotka sponsoroivat 
evankelisen työmme eri osa-alueita. He tekevät taloudellisesti 
kaikkensa varmistaakseen sen, että lähetystyömme menestyy 
eri puolilla maailmaa. He ovat partnereita, jotka rahoittavat 
Evankeliumia omilla resursseillaan.

Avaimena tässä kohtaa toimii Jumalan työhön antamisen 
periaatteen ymmärtäminen. Kyse on armosta, antamisen 
armosta (2. Korinttolaiskirje 8:4-6), ja sinä voit valita toimia 
tässä armossa. Kun keskityt Jumalan unelman täyttämiseen, 
sinun ei tarvitse kamppailla minkään suhteen. Raamattu 

KÄYTÄ RESURSSEJASI EVANKELIUMIIN
 Sen jälkeen Hän vaelsi kaikissa kaupungeissa 
ja kylissä saarnaten ja tuoden ilosanomaa 
Jumalan valtakunnasta. Ja Hänen kanssaan 
olivat ne kaksitoista ja muutamat naiset, 
jotka olivat parantuneet pahoista hengistä 
ja sairauksista — Maria, jota kutsutaan 
Magdaleenaksi ja josta oli lähtenyt seitsemän 
demonia, ja Herodeksen taloudenhoitajan, 
Kuusan vaimo Johanna ja Susanna sekä 
monet muut, jotka pitivät Hänestä huolta 
varallisuudellaan (Luukas 8:1-3 NKJV).

perjantai 14
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 1:1-20 & 3. Mooses 6-7

Matteus 14:11-21 & 1. Mooses 45

2. Korinttolaiskirje 9:7-8 AMPC; Luukas 6:38; 
2. Korinttolaiskirje 8:4-6

sanoo: "Vaan etsikää ensin Jumalan valtakuntaa ja hänen 
vanhurskauttansa, niin myös kaikki tämä teille annetaan" 
(Matteus 6:33).

Monet ajattelevat menestyksessä olevan kyse 
materiaalisten asioiden haalimisesta, mutta todellinen 
menestys tulee Jumalan työn tekemisestä ja Hänen tahtonsa 
perustamisesta tänne maan päälle. Kaikki, millä Herra on 
sinua siunannut, on Evankeliumin edistämistä varten. Muista 
tämä aina. Joten aivan kuten nämä naiset, joista Raamattu 
kertoo Luukkaan evankeliumin 8. luvussa, käytä resurssejasi 
Evankeliumiin. Se toimii yhtenä tapana siinä, miten saat itsesi 
yhdistettyä rajattomaan ja loputtomaan tarpeiden täyttöön. 

Herra Itse takaa menestyksesi, sillä Hän näkee, että 
sinä toimit Kuningaskunnan mielenlaadulla, vaeltaen 
Hänen Sanansa valossa. Ja näin ollen Hän saa "...kaiken 
armon (kaikenlaisen suosion ja maalliset siunaukset) 
tulemaan teille yltäkylläisesti, niin että te aina ja kaikissa 
olosuhteissa ja kaikenlaisissa tarpeissa olisitte omavaraisia 
[omistatte tarpeeksi, ettekä tarvitse apua tai tukea ja olette 
varustetut yltäkylläisyydellä kaikenlaisiin hyviin töihin ja 
hyväntekeväisyyteen antamiseen]" (2. Korinttolaiskirje 9:8 
AMPC).

Minä toimin Kuningaskunnan mielenlaadulla ja vaellan 
Jumalan Sanan valossa. Käytän resurssini Kuningaskunnan 
laajentamiseen ja näin ollen elän Jumalan siunausten 
ja tarpeiden täytön yltäkylläisyydessä. Kiitos Herra, että 
moninkertaistat kylvämäni siemenet ja rikastat minua kaikin 
tavoin, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS
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lauantai 15

Elämämme on nykyään parempaa niiden löytöjen 
ansiosta, joita meitä edeltäneet ihmiset tekivät - ne 

ihmiset, jotka oppivat sähköstä, magnetismista, lämmöstä, 
säteilystä jne. Nämä löydöt toivat meille etulyöntiaseman, 
tehden elämästämme helpompaa, parempaa ja nopeampaa 
kuin mitä se oli aiemmilla sukupolvilla. 

Aivan samaan tapaan myös hengellisessä ulottuvuudessa 
jotkut meistä tutkivat jatkuvasti Jumalan Sanaa, etsien 
Jumalan Valtakunnan todellisuuksia ja selvittäen sitä, miten 
elää ylivertaista elämää Kristuksessa. Näiden hengellisten 
löytöjen kautta me autamme toisia näkemään sitä, että miten 
menestyä elämässä ja miten miellyttää Jumalaa. 

Aivan kuten luonnonlait ovat meille hyödyllisiä, 
hengelliset lait ovat jopa vielä hyödyllisempiä ja tärkeämpiä. 
Maailmassa opetettavat menestyksen periaatteet eivät ole 
mitään verrattuna Jumalan Sanan hengellisiin periaatteisiin. 
Esimerkkinä tästä, kun maailmassa monet ovat materiaalisten 
asioiden perässä, Raamattu opettaa puolestaan meitä etsimään 
ensin Jumalan Valtakuntaa ja Hänen vanhurskauttaan; sen 
seurauksena kaikki se, mitä tarvitset elämässäsi, tulee 
sinulle itsestään (Matteus 6:33). Tämä ohittaa logiikan tai 
inhimillisen päättelyn, mutta se on linjassa uskon periaatteen 
kanssa. Usko on laki, jonka mukaan me elämme Jumalan 

TIETÄMYKSESI HENGELLISISTÄ 
PERIAATTEISTA

Koska hänen jumalallinen voimansa on 
lahjoittanut meille kaiken, mikä elämään 
ja  jumal i suuteen tarv i taan,  hänen 
tuntemisensa kautta, joka on kutsunut 
meidät kirkkaudellaan ja täydellisyydellään 
(2. Pietari 1:3).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 1:21-45 & 3. Mooses 8

Matteus 14:22-33 & 1. Mooses 46

Joosua 1:8 AMPC; Matteus 6:33; 2. Pietari 1:2-3

Valtakunnassa: "...niinkuin kirjoitettu on: "Vanhurskas on 
elävä uskosta" (Roomalaiskirje 1:17).  

Ja sitten Roomalaiskirjeestä 3:27 voimme lukea 
uskon laista: "Missä siis on kerskaaminen? Se on suljettu 
pois. Minkä lain kautta? Tekojenko lain? Ei, vaan uskon 
lain kautta." Sinun täytyy opetella toimimaan uskon lain 
kautta; se on johdonmukainen ja paljon luotettavampi 
kuin luonnonlait. Otetaan esimerkiksi painovoima. Oletko 
koskaan herännyt siihen, että painovoimalaki olisi pettänyt 
ja kaikki olisi vain leijunut ilmassa? Et ole! Painovoimalaki 
toimii kaiken aikaa.

Mutta siitä huolimatta hengelliset lait ja periaatteet ovat 
vielä vähemmän muuttuvia. Sinun tulee siis ymmärtää nämä ja 
käyttää niitä ahkerasti. Tutki Jumalan syvällisempiä totuuksia 
Sanan opiskelun ja Pyhän Hengen yhteyden kautta. Tiedä, 
miten Jumalan Valtakunnassa toimitaan kasvamalla Hänen 
ja Hänen hengellisten periaatteidensa tuntemisessa, ja silloin 
tulet elämään Hänen siunaustensa täyteydessä ja Hänessä 
olevassa perinnössäsi. Halleluja!

Rakas Isä, kiitän sinua siitä, että olet paljastanut menestyksen 
hengellisiä lakeja minulle Sanassasi. Minä vaellan Jumalan 
Valtakunnan periaatteiden mukaisesti voitossa ja jumalallisessa 
menestyksessä. Sanasi ohjaa elämääni ja elän siunaustesi 
sekä Kristuksessa olevan perintöni täyteydessä. Kiitos 
Pyhästä Hengestä, joka johdattaa minua kaikkeen totuuteen, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

RUKOUS
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sunnuntai 16

Monilla ihmisillä on hämmennystä uskon suhteen ja 
sen suhteen, että miten usko toimii. He sanovat 

usein: “Minä rukoilin, minä uskoin, mutta en saanut sitä, mitä 
rukoilin.” Tämä toimii ensimmäisenä merkkinä siitä, että he 
eivät ymmärrä, mitä usko on ja miten se toimii. Usko on sen 
todellisuutta, mitä toivotaan; todiste siitä, mitä ei nähdä. 

Tämä tarkoittaa sitä, että usko pitää todellisena sitä, 
mitä sinä toivot. Se, mitä olet toivonut, on nyt läsnä. Tämä 
tarkoittaa, että kun sanot sinulla olevan sen, siinä ei ole 
kyse siitä, että voisit “saada” sen; vaan pikemminkin tiedät 
sydämessäsi, että sinulla on se jo, koska usko on todiste 
näkymättömistä todellisuuksista. Esimerkiksi, jos pyydät 
Jumalalta työpaikkaa tai jotain muuta, älä sano: “Minä odotan 
sitä, uskon, että se tulee.” Sano sen sijaan: “Minulla on se jo.”

Jos sinulla ei ole tätä sisäistä todistusta, silloin sinulla ei 
ole uskoa. Todellinen usko ei koskaan horju. Se ei “yritä” 
saada Jumalalta jotain. Usko on todiste; se ei tunnista tai 
hyväksy mahdottomuuksia. Usko ei kysy: “Miksi en saanut 
sitä?” sillä usko sai sen jo! Herra Jeesus sanoi: "...sillä totisesti 
minä sanon teille: jos teillä olisi uskoa sinapinsiemenenkään 
verran, niin te voisitte sanoa tälle vuorelle: 'Siirry täältä 

USKO JA SEN TOIMINTA
Mutta usko on luja luottamus siihen, mitä 
toivotaan, ojentautuminen sen mukaan, 
mikä ei näy (Heprealaiskirje 11:1).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 2:1-22 & 3. Mooses 9-10

Matteus 14:34-15:1-9 & 1. Mooses 47

2. Korinttolaiskirje 4:13; Heprealaiskirje 10:23; 
Roomalaiskirje 10:17; Markus 11:22-23

tuonne', ja se siirtyisi, eikä mikään olisi teille mahdotonta" 
(Matteus 17:20).

Kun olet esimerkiksi julistanut, että olet vastaanottanut 
parantumisen Jeesuksen Nimessä, älä tarkastele jatkuvasti, 
että ovatko ne oireet yhä edelleen olemassa kehossasi. 
Usko on todiste. Et voi pidellä todistetta ja sanoa silti: “En 
saanut sitä.” Usko ei kysy: “Entä jos…?” tai “Miten se tulee 
tapahtumaan?” tai “Miten tulen saamaan sen?” Usko tietää, 
että se on jo tapahtunut, ja siksi usko puhuu ja toimii sen 
mukaisesti. Halleluja!

Meillä on tärkeä kirja: Kuinka saat uskosi toimimaan. Se 
on klassikko kirja siitä, miten voit käyttää uskoasi ja hallita 
olosuhteita, ja miten voit voittaa päivittäin elämässäsi. Tilaa 
kirja Rhapsody-sovelluksen kaupasta.

Rakas Isä, minä vaellan Sanasi todellisuudessa. En anna 
minkäänlaista sijaa epäilyksille. Pidän tiukasti kiinni uskoni 
tunnustamisesta, olen täysin vakuuttunut Sanasi voimasta 
terveyteni, menestykseni, vaurauteni ja kehitykseni suhteen. 
Kiitos tästä uskon elämästä, jota olet kutsunut minut elämään, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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maanantai 17

Jeesus sanoi Johanneksen evankeliumissa 15:7 jotain 
todella tärkeää ja se selittää sen, miksi sinun on 

saatava Jumalan Sanaa runsaasti itseesi. Hän sanoi: “Jos te 
pysytte minussa ja minun sanani pysyvät teissä, niin anokaa, 
mitä ikinä tahdotte, ja te saatte sen.” Sinun täytyy pysyä 
Hänessä ja Hänen Sanansa täytyy pysyä sinussa. Tämä 
vahvistaa sinua elämän haasteita ja vastoinkäymisiä vastaan.

Tämä tuo mieleeni sen, mitä Hän sanoi Johanneksen 
evankeliumissa 8:31: “...Jos te pysytte minun sanassani, 
niin te totisesti olette minun opetuslapsiani.” Kyse on 
Hänen Sanassa pysymisestä ja siinä jatkamisesta, Sanan 
tekemisestä, koskaan luovuttamatta. Mutta jos et tunne 
Hänen sanojaan, miten ne voisivat silloin pysyä sinussa? 
Sinun täytyy kuulla niitä, oppia niistä, opiskella niitä ja 
pitää ne itsessäsi.

Ja tässä tulee nyt sen kaunis seuraamus, kun Sana pysyy 
sinussa: "...pyytäkää, mitä ikinä tahdotte ja te saatte sen." 
(Johannes 15:7). Sana “pyytää” on käännetty tähän ‘aitio’ 
sanasta, joka tarkoittaa “kutsumista tai vaatimista.” Tämä 
tarkoittaa siis sitä, että sinä kutsut esiin sitä, mitä haluat. 
Ilmaisu “saatte sen” tulee kreikan sanasta “ginomai,” joka 
tarkoittaa olemassa olevaksi tulemista.

SANA SINUSSA

Runsaasti asukoon teissä Kristuksen sana 
(Kolossalaiskirje 3:16). 
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 2:23-3:1-12 & 3. Mooses 11-12

Matteus 15:10-20 & 1. Mooses 48

 Heprealaiskirje 4:12 AMPC; Jesaja 55:11; Johannes 1:1-3

Herra Jeesus sanoo: “Jos minun sanani pysyvät teissä, 
te voitte käskeä mitä ikinä ajattelette, mitä tahansa vaaditte, 
ja se toteutuu.” Tämä on voimallista! Tässä on hengellisessä 
mielessä järkeä, sillä jos Jumalan Sana on sinussa runsaana, 
miksi sinun tulisi anella jotakin? Jumalan Sana on kaiken luoja.

Raamattu sanoo: “Alussa oli Sana, ja Sana oli Jumalan 
tykönä, ja Sana oli Jumala. Hän oli alussa Jumalan tykönä. 
Kaikki on saanut syntynsä hänen kauttaan, ja ilman häntä 
ei ole syntynyt mitään, mikä syntynyt on” (Johannes 
1:1-3). Jos kaikki on tehty Sanan kautta ja tämä Sana on 
sinussa, miksi et vain vapauttaisi Sanaa anelemisen sijasta? 
Kutsu esiin mitä tahdot ja se tulee tulemaan julki; se tulee 
hyppäämään todellisuuteen! Lataa siis Sanaa itseesi ja se 
saa sinut voittamaan elämässäsi.

Rakas Isä, minä kiitän sinua Sanasi voimasta, joka tekee 
työtään minussa. Sinun Sanasi on sydämelläni ja huulillani. 
Jopa juuri nyt, kutsun esiin toiveeni: huulillani oleva 
Sanasi luo todellisuuksia. Kaikki yhdessä vaikuttaa minun 
parhaakseni. Minä elän voitokasta ja yltäkylläistä elämää, 
sillä minä vaellan Sanasi valossa, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS
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Rakastan James Moffatin käännöstä ylempänä 
olevasta jakeesta. Siinä sanotaan: “Sillä Jumalan 

Logos on elävä asia, aktiivinen ja viiltävämpi kuin mikään 
kaksiteräinen miekka, joka tunkeutuu sielun ja hengen, 
nivelten ja luuytimen syvimpiin soppiin ja tutkii sydämen 
ajatukset ja käsitykset.” Tällainen on Sana; se on elävää.

Amplified käännös sanoo, että “se on elävä ja 
aktiivinen”: “Sillä Jumalan sana on elävä ja aktiivinen ja 
täynnä voimaa [tehden siitä toiminnallisen, energisoivan 
ja tehokkaan]. Se on terävämpi kuin mikään kaksiteräinen 
miekka, tunkeutuen sielun ja hengen [ihmisen kokonaisuus] 
sekä nivelten ja luuytimen [luontomme syvimmät osat] 
kahtiajakoon asti, paljastaen ja tuomiten sydämen ajatukset 
ja aikomukset.”

Kuvittele, kun täytät henkesi Sanalla; sillä tulee olemaan 
niin suuri vaikutus sieluusi ja kehoosi! Kun elämän paineet ja 
haasteet tulevat puristamaan sinua, Sana tulee esiin sinusta. 
Ja Jumalan Sana on Jumalan luovaa materiaalia, joten se 

ELÄVÄ JA AKTIIVINEN SANA 
Sillä Jumalan sana on elävä ja voimallinen 
ja terävämpi kuin mikään kaksiteräinen 
miekka ja tunkee lävitse, kunnes se erottaa 
sielun ja hengen, nivelet sekä ytimet, ja on 
sydämen ajatusten ja aivoitusten tuomitsija 
(Heprealaiskirje 4:12).

tiistai 18
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 3:13-35 & 3. Mooses 13-14

Matteus 15:21-28 & 1. Mooses 49

Jesaja 55:11; 1. Pietari 1:23; Sananlaskut 4:20-22

tulee tuottamaan sitä, mistä se puhuu.
1. kirjeessä Timoteukselle 4:15 KJV sanotaan: "Mietiskele 

näitä asioita: antaudu näille kokonaan, jotta edistymisesi 
olisi kaikkien nähtävillä.” Myös Joosuan kirjassa 1:8 
sanotaan: "Älköön tämä lain kirja poistuko sinun suustasi, 
vaan sinun tulee meditoida sitä päivät ja yöt, jotta varmistat 
sen, että teet kaiken sen mukaisesti, mitä siihen on 
kirjoitettu: silloin sinä teet oman tiesi menestyksekkääksi 
ja silloin sinä saavutat suuren menestyksen."

Sen sijaan, että murehtisit terveydestäsi ja yrittäisit 
selvittää jokaista pientä tuntemusta kehossasi, meditoi Sanaa. 
Sana tulee pitämään sinut terveenä ja turvassa. Kun kohtaat 
vaikeuksia vastaa niihin Sanalla. Jumalan Sanassa on voima 
muuttaa olosuhteita ja tuoda elämä jokaiseen tilanteeseen.

Rakas Isä, minä kiitän sinua elävän Sanasi voimasta, joka 
asuu minussa. Sanasi on täynnä voimaa, se on energisoiva ja 
tehokas, ja minä julistan, että se tuottaa tuloksia elämääni. 
Minä kieltäydyn pelkäämästä tai olemasta ahdistuneena 
yhtään minkään suhteen. Sen sijaan, minä vapautan Sanasi 
kaikenlaisten tilanteiden ja olosuhteiden ylle, tietäen, että 
Sanasi tulee saamaan aikaan sen, mistä se puhuu ja tuomaan 
kunniaa Nimellesi. Aamen.

RUKOUS
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keskiviikko 19
KRISTUS - "JUMALA-IHMINEN" 

Paljon muitakin tunnustekoja, joita ei 
ole kirjoitettu tähän kirjaan, Jeesus teki 
opetuslastensa nähden; mutta nämä ovat 
kirjoitetut, että te uskoisitte, että Jeesus 
on Kristus, Jumalan Poika, ja että teillä 
uskon kautta olisi elämä hänen nimessänsä 
(Johannes 20:30-31).

Avausjakeestamme näemme sen tarkoituksen, miksi 
Pyhät Kirjoitukset on kirjoitettu: että me voisimme 

uskoa Jeesuksen olevan Kristus, Jumalan Poika. Tämä on yksi 
kaikkein ihmeellisimmistä meille paljastetuista totuuksista 
Jumalan Sanassa. Mutta mitä tämä ilmaisu "Jeesus on Kristus" 
sitten todella tarkoittaa? Mikä on Kristuksen merkitys?

Aivan ensimmäisenä tulee ymmärtää, että Kristus on 
käännös kreikan "Christos" sanasta, joka puolestaan on 
käännös heprean sanasta "Messias". Mutta tämän lisäksi 
Kristuksen todellinen merkitys on myös "Jumala-ihminen," 
joka tarkoittaa Jumalaa ihmislihassa. Tämän takia Kristusta 
kutsutaan myös Jumalan Pojaksi.

Kun me sanomme, että Jeesus on Jumalan Poika, se ei 
tarkoita sitä, että Jumala olisi synnyttänyt Jeesuksen samaan 
tapaan kuin ihmisille syntyy poikia; niin kuin vaikka herra 
Virtanen saa pojan, jonka nimeksi tulee Jaakko Virtasen poika. 
Ei! "Jumalan Pojalla" tarkoitetaan Raamatussa Jumalaa ihmisen 
muodossa. Siksi uskonnolliset johtajat syyttivät Jeesusta 
jumalanpilkasta, kun Hän julisti, että Hän oli Jumalan Poika. 
He uskoivat Jeesuksen julistaneen Itsensä yhdenvertaiseksi 
Jumalan kanssa.
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 4:1-20 & 3. Mooses 15

Matteus 15:29-39 & 1. Mooses 50

Johannes 1:12-13; 1. Johannes 5:11-12; 1. Timoteus 3:16

Rakas Isä, minä kiitän sinua iankaikkisen elämän 
siunauksista, jotka ovat tulleet meidän saatavillemme 
Jeesuksen Kristuksen kautta. Minä uskon, että Hän on Kristus, 
Jumalan Poika, jossa minulla on Jumala-elämä ja jossa elän 
tätä Jumala-elämää todeksi. Olen voitokas, täydellinen ja 
turvattu Hänessä. Elämäni on jumaluuden orgaanisten ja 
eksistentiaalisten ominaisuuksien julkituloa, ja minä tuon 
myös julki kirkkauttasi, viisauttasi, vanhurskauttasi ja 
armoasi, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Jeesus linjasi myös vastaavasti Johanneksen evankeliumissa 
10:30: "Minä ja Isä olemme yhtä," joka sai juutalaiset johtajat 
poimimaan kiviä Hänen kivittämistään varten. He väittivät, 
että Jeesus, ollessaan ihminen, teki Itsestään Jumalan. Koska 
he eivät tunteneet Jumalan Sanaa ja sitä, kuka Jeesus todella 
oli, he eivät kyenneet hyväksymään Hänen jumalallista 
identiteettiään ja Hänen väitteidensä sisältöä.

Mutta Jeesus ei tehnyt Itseään yhdenvertaiseksi Jumalan 
kanssa; Hän on Itse Jumala - Jumala ihmislihassa. Tämä on se 
tietämys, jonka Jumala tahtoo sinulla olevan. Ja Hän kertoo 
meille, mitä tulee tapahtumaan, kun sinä uskot tämän: sinulla 
tulee olemaan elämä Hänen Nimessään. Mikä elämä? Jumala-
elämä! Jeesuksen Kristuksen kautta sinulla on jumalallinen 
luonto. Tämä iankaikkinen elämä syrjäyttää sinusta sen 
ihmiselämän, johon synnyit vanhemmistasi. Sinä olet nyt 
osanottajana Jumalan kaltaisuudessa - Jumala-ihminen - sillä 
sellainen kuin Hän (Jeesus) on, sellainen olet sinäkin tässä 
maailmassa (1. Johannes 4:17). Kunnia Jumalalle!
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torstai 20

Joillakin ihmisillä on virheellinen käsitys siitä, miten 
miehet ja naiset ovat yhteydessä Jumalaan ylistyksessä. 

He olettavat, että miehillä on taipumus keskittyä enemmän 
voimaa käsitteleviin lauluihin, kun taas naiset, jotka ovat 
tunteellisempia, laulavat mieluummin rakkauslauluja 
Herralle. Mutta tällainen ajattelu on lihallista ja se jättää 
huomiotta syvällisemmän hengellisen totuuden. Mitä tulee 
suhteeseemme Jumalan kanssa, me olemme yhteydessä 
Häneen henkemme kautta, emme fyysisen sukupuolen 
perusteella.

Paavali teki tämän selväksi, kun hän sanoi: "Sillä 
Jumala, jota minä hengessäni palvelen julistaen hänen 
Poikansa evankeliumia" (Roomalaiskirje 1:9). Me olemme 
henkiolentoja. Meidät on luotu Jumalan kuvaksi ja kun me 
palvelemme Jumalaa, me teemme sen hengestämme käsin. 
Kristuksessa oleva identiteettimme ylittää sukupuolen. 
Todellinen identiteettimme on hengessämme, ja tässä 
ulottuvuudessa ei ole minkäänlaisia eroavaisuuksia. Näin 
ollen palvonnassa yhteytesi Jumalaan on sitä, että henkesi 
tavoittaa Hänen Henkensä yhteydenpidossa. Herra Jeesus 
sanoi: "Mutta aika tulee ja on jo, jolloin todelliset palvojat 
ylistävät Isää hengessä ja totuudessa; sillä sellaisia Isä etsii 

Ei ole tässä juutalaista eikä kreikkalaista, ei 
ole orjaa eikä vapaata, ei ole miestä eikä 
naista; sillä kaikki te olette yhtä Kristuksessa 
Jeesuksessa (Galatalaiskirje 3:28).

OLEMME YHTEYDESSÄ JUMALAAN 
HENGESTÄMME KÄSIN
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 4:21-41 & 3. Mooses 16-18

Matteus 16:1-12 & 2. Mooses 1

Johannes 4:23-24 NIV; Roomalaiskirje 1:9; 
Galatalaiskirje 3:26-28 AMPC

Häntä ylistämään. Jumala on Henki, ja jotka häntä palvovat, 
niiden on palvottava häntä hengessä ja totuudessa." 
(Johannes 4:23-24 KJV).

Ulkoinen sukupuoli on osana maallista kehoa, mutta 
me olemme uusia luomuksia, elämme palvellaksemme 
Jumalaa hengestämme käsin, jossa ei ole minkäänlaista 
sukupuoleen liittyvää eroavaisuutta. Galatalaiskirje 3:26-
28: “Sillä te olette kaikki uskon kautta Jumalan lapsia 
Kristuksessa Jeesuksessa. Sillä kaikki te, jotka olette 
Kristukseen kastetut, olette Kristuksen päällenne pukeneet. 
Ei ole tässä juutalaista eikä kreikkalaista, ei ole orjaa eikä 
vapaata, ei ole miestä eikä naista; sillä kaikki te olette 
yhtä Kristuksessa Jeesuksessa.” Raamattu sanoo myös, että 
“pasuuna soi, ja kuolleet nousevat katoamattomina, ja me 
muutumme” (1. Korinttolaiskirje 15:52). Ylösnousemuksessa 
me tulemme muuttumaan, eivätkä sukupuolen kaltaiset 
fyysiset eroavaisuudet enää sido meitä. Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä ilmestyksestä siitä, että 
kuka olen Kristuksessa. Tiedän sen hengessäni: olen uusi 
luomus, joka on luotu sinun kuvaksesi. Palvelen sinua koko 
sydämestäni, suurella innolla, voimalla ja rakkaudella, tietäen 
sen, että palvontani ylittää fyysisen ulottuvuuden tason. Kiitos, 
että olet tehnyt minusta erottamattomasti yhtä kanssasi, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Alleviivattu osa avausjakeessamme näyttäisi viittaavan 
KJV-versiossa siihen ikään kuin Kristus olisi uhrattu 

erään kerran ottaakseen pois monien synnit. Mutta tästä ei 
ole kyse. Täsmällinen ilmaisu on, että Kristus uhrattiin kerran 
ja koko ihmiskunnan syntien tähden. Osa käännöksistä 
kääntää tämän oikein, kuten esimerkiksi ESV. Siinä sanotaan: 
“Ja aivan kuten on määrätty, että ihmisen tulee kuolla 
kerran, ja sen jälkeen tulee tuomio, samoin Kristus, joka 
on uhrattu yhden kerran kantaakseen monien synnit…” 
(Heprealaiskirje 9:27-28 ESV).

Tämä tarkoittaa, että enää ei tarvita mitään toista uhria 
syntien tähden; sellaista ei enää koskaan tarvita. Jeesus on 
jo uhrattu ja tämän yhden uhrin myötä kaikki on valmista. 
Halleluja! Kyse oli kertakaikkisesta uhrista. Edeltävä jae 26 
sanoo: “...hän on ilmestynyt poistaakseen synnin uhraamalla 
itsensä.” Hän oli tämä uhri. Hän uhrasi Itsensä, ei jotain 
muuta tai jotakuta toista. Heprealaiskirje 10:12-14 sanoo: 
“mutta tämä on, uhrattuaan yhden ainoan uhrin syntien 
edestä, ainiaaksi istuutunut Jumalan oikealle puolelle…Sillä 
hän on yhdellä ainoalla uhrilla ainiaaksi tehnyt täydellisiksi 
ne, jotka pyhitetään.” Hän on tehnyt sinut iankaikkisesti 
täydelliseksi tämän yhden uhrin kautta.

Ennen sitä, kun Jeesus tuli, juutalaiset uhrasivat uhreja 
aina vuosi toisensa perään koko kansakunnan puolesta; 
joten monia lampaita uhrattiin. Mutta sitten Jeesus tuli 
synnittömänä Jumalan Karitsana - täydellisenä uhrina, 
tehdäkseen täydelliseksi kaikki ne, jotka tulisivat tulemaan 

KERTAKAIKKINEN UHRI
perjantai 21

 Ja samoinkuin ihmisille on määrätty, että 
heidän kerran on kuoleminen, mutta sen 
jälkeen tulee tuomio, samoin Kristuskin, 
kerran uhrattuna ottaakseen pois monien 
synnit… (Heprealaiskirje 9:27-28).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 5:1-20 & 3. Mooses 19-21

Matteus 16:13-20 & 2. Mooses 2

Heprealaiskirje 10:12-14 AMPC; Heprealaiskirje 9:27-28; 
1. Johannes 4:10

Hänen luokseen. Johannes kastaja huusi nähdessään 
Hänet: “...Katso, Jumalan Karitsa, joka ottaa pois maailman 
synnin!” (Johannes 1:29).

Tänä päivänä kenelläkään ei ole enää minkäänlaista 
tarvetta rangaista itseään tai käydä läpi jonkinlaisia 
katumusharjoituksia syntiensä tähden. Kristus on jo uhrattu 
meidän puolestamme. Heprealaiskirje 10:4-10 kertoo meille 
jotain todella valaisevaa. Siinä sanotaan: “Sillä mahdotonta 
on, että härkäin ja kauristen veri voi ottaa pois syntejä. 
Sentähden hän maailmaan tullessaan sanoo: "Uhria ja antia 
sinä et tahtonut, mutta ruumiin sinä minulle valmistit… 
Silloin minä sanoin: 'Katso, minä tulen tekemään sinun 
tahtosi, Jumala'... Ja tämän tahdon perusteella me olemme 
pyhitetyt Jeesuksen Kristuksen ruumiin uhrilla kerta 
kaikkiaan.” Sinun oma uhrisi ei tulisi koskaan riittämään. 
Sen tähden onkin vain parasta hyväksyä Jeesuksen antama 
uhri sinun puolestasi. Tämän yhden uhrin kautta Hän on 
tehnyt sinut täydelliseksi iankaikkisesti: “Olkoon siis teille 
tiettävä, miehet ja veljet, että hänen kauttansa julistetaan 
teille syntien anteeksiantamus ja että jokainen, joka uskoo, 
tulee hänessä vanhurskaaksi, vapaaksi kaikesta, mistä te 
ette voineet Mooseksen lain kautta vanhurskaiksi tulla” 
(Apostolien teot 13:38-39). Siunattu olkoon Jumala!

Rakas Isä, kiitän sinua Jeesuksen Kristuksen antamasta 
uhrista, joka oli täydellinen ja ikuinen uhri, joka on pyhittänyt 
minut iankaikkisesti. Minä riemuitsen tietäessäni sen, että 
tämän Hänen kertakaikkisen uhrinsa kautta minut on tehty 
täydelliseksi ja vanhurskaaksi. Elän Hänen vanhurskautensa 
täyteydessä ja siinä voitossa, jonka Hän on voittanut minun 
puolestani. Aamen.

RUKOUS
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Tämä, mitä juuri luimme, tuo mieleeni sen, mitä 
Raamattu sanoo Roomalaiskirjeessä 3:24, että 

meidät on vanhurskautettu armossa sen lunastuksen kautta, 
joka on Jeesuksessa Kristuksessa. Jeesuksen Kristuksen kautta 
olemme vastaanottaneet syntien lunastuksen, täydellisen 
syntien pois pyyhkimisen. Ja Hänen kauttaan meidät on 
vanhurskautettu kaikesta, josta meidän ei ollut mahdollista 
tulla vanhurskaaksi Mooseksen lain kautta.

Jeesuksessa Kristuksessa meidät on vanhurskautettu. 
Tämä tarkoittaa, että meidät on julistettu vapautetuiksi, 
vapaiksi kaikista syytteistä ja syytöksistä. Siunattu olkoon 
Jumala! Jeesus sai tämän aikaan. Hän otti sinun paikkasi, 
jotta sinä voisit ottaa Hänen paikkansa. Kristinuskossa on 
kyse oman paikkasi ottamisesta Kristuksessa. Ota se, mistä 
Hän luopui puolestasi; ota se paikka, jonka Hän on antanut 
sinulle - sinun uusi paikkasi Hänessä. 2. Korinttolaiskirje 
5:21 sanoo: “Sen, joka ei synnistä tiennyt, hän meidän 
tähtemme teki synniksi, että me hänessä tulisimme Jumalan 

OTA PAIKKASI KRISTUKSESSA
Olkoon siis teille tiettävä, miehet ja veljet, 
että hänen kauttansa julistetaan teille 
syntien anteeksiantamus ja että jokainen, 
joka uskoo, tulee hänessä vanhurskaaksi, 
vapaaksi kaikesta, mistä te ette voineet 
Mooseksen lain kautta vanhurskaiksi tulla 
(Apostolien teot 13:38-39).

lauantai 22

To keep getting Rhapsody of Realities, order on 
www.rhapsodyofrealities.org or call +234 201 888 8186
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 5:21-43 & 3. Mooses 22-23

Matteus 16:21-28 & 2. Mooses 3

2. Korinttolaiskirje 5:21; Roomalaiskirje  5:17; 
Efesolaiskirje  2:6 NIV

vanhurskaudeksi.” 
Ota paikkasi vanhurskaudessa ja tuo esiin Isän tahtoa 

ja luontoa. 2. Korinttolaiskirje 8:9 sanoo: “Sillä te tunnette 
meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen armon, että hän, 
vaikka oli rikas, tuli teidän tähtenne köyhäksi, että te hänen 
köyhyydestään rikastuisitte.” Tämä on sinun uusi paikkasi - 
vaurauden ja yltäkylläisyyden paikka.

Lue myös Efesolaiskirje 2:4-5 ja näe oma paikkasi: “mutta 
Jumala, joka on laupeudesta rikas, suuren rakkautensa 
tähden, jolla hän on meitä rakastanut, on tehnyt meidät, 
jotka olimme kuolleet rikoksiimme, eläviksi Kristuksen 
kanssa - armosta te olette pelastetut.” Sinut on herätetty 
yhdessä Hänen kanssaan ja asetettu istumaan yhdessä 
Hänen kanssaan taivaallisiin ulottuvuuksiin Kristuksessa 
Jeesuksessa. Tämä tarkoittaa auktoriteettiasemaa; sinut 
tunnistetaan taivaallisessa ulottuvuudessa hallintavallan 
miehenä tai naisena. Siunattu olkoon Jumala!

Rakas Isä, kiitän sinua tästä paikasta, jonka olet antanut 
minulle Kristuksessa - kirkkauden, hallintavallan, vaurauden, 
yltäkylläisyyden ja voiman paikasta! Vaellan tietoisena 
tästä todellisuudesta ja tuon esiin tahtoasi, luontoasi ja 
tarkoitustasi samalla, kun hallitsen elämässäni harjoittaen 
auktoriteettiani olosuhteiden ylitse, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS
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sunnuntai 23

Kuka tahansa voi tulla välittömästi muutetuksi 
Jumalan Hengen kautta, ja me olemme nähneet 

tämän tapahtuvan monia kertoja, jopa Raamatun aikoina. 
Mutta sinun täytyy pysyä juurtuneena Sanaan, vahvana ja 
perustettuna uskoon, sillä se on ainoa tapa ylläpitää tällaista 
muutosta.

1. Samuelin kirjasta 10 voimme lukea esimerkin 
Saulista, Kiisin pojasta, joka tuli upeasti muutetuksi Jumalan 
Hengen kautta ja alkoi profetoimaan. Raamattu kertoo, että 
Saul muuttui aivan toiseksi mieheksi. Lue profeetta Samuelin 
sanat, jotka hän puhui Saulille 1. Samuelin kirjassa 10:6 
KJV: “Ja Herran henki tulee sinun yllesi, ja sinäkin profetoit 
niinkuin hekin, ja muutut aivan toiseksi mieheksi.”

Kun Saul kääntyi lähteäkseen Samuelin luota, Jumala 
antoi hänelle uuden sydämen ja hän alkoi profetoimaan 
muiden profeettojen kanssa. Tämä merkitsi Saulin 
valtakauden alkua Israelin kuninkaana. Voitko kuvitella, 
että tämä mies vastaanotti yhtäkkiä aivan uuden sydämen 
Pyhän Hengen voiman kautta! Ja sitten kuitenkin 1. Samuelin 

PYSY SANASSA
Silloin Samuelille tuli tämä Herran sana:  
Minä kadun, että tein Saulin kuninkaaksi, 
sillä hän on kääntynyt pois minusta eikä ole 
täyttänyt minun käskyjäni
 (1. Samuel 15:10-11).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 6:1-29 & 3. Mooses 24

Matteus 17:1-13 & 2. Mooses 4

Jaakob 1:22-25; Kolossalaiskirje 3:16; Psalmit 119:11

Rakas Isä, kiitän sinua Sanasi ja Henkesi muuttavasta 
voimasta elämässäni. Olen sitoutunut seuraamaan 
sinua Sanassa, Sanan kautta ja Sanan avulla. Pysyn 
juurtuneena Sanaasi, vahvana ja perustettuna uskoon, 
sekä järkkymättömänä, päättäväisenä, horjumattomana ja 
vakaana, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

kirjassa 15:11, joka on vain viisi lukua myöhemmin, Jumala 
puhui Samuelille ja sanoi: “Minä kadun, että tein Saulin 
kuninkaaksi, sillä hän on kääntynyt pois minusta eikä ole 
täyttänyt minun käskyjäni". Samuel pahastui, ja hän huusi 
Herraa kaiken sen yön” (1. Samuel 15:11).

1. Aikakirjasta 10:13-14 näemme sen, että Saul kuoli 
rikkomustensa tähden, erityisesti siksi, että hän ei totellut 
Herran Sanaa ja siksi, että kääntyi tietäjähenkien puoleen 
sen sijasta, että olisi etsinyt apua Jumalalta.

Joten ole viisas; ylläpidä sitä työtä ja muutosta, jonka 
Pyhä Henki tuo elämääsi pysymällä keskittyneenä Sanaan. 
Ole Sanan tekijä. Raamattu sanoo Jaakobin kirjeessä 1:22: 
“Mutta olkaa sanan tekijöitä, eikä vain sen kuulijoita, pettäen 
itsenne.” Se, mitä Jumala tekee elämässäsi, on tarkoitettu 
pysymään ja kasvamaan suuremmaksi kirkkaudeksi, mutta 
tämä voi tapahtua ainoastaan, jos pysyt Jumalan Sanassa.
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maanantai 24

Mutta näissä kaikissa olemme enemmän 
kuin valloittajia hänen kauttaan, joka on 
meitä rakastanut (Roomalaiskirje 8:37 KJV).

Ajattele tätä, mitä juuri luimme avausjakeestamme! 
Tämä tarkoittaa, että sinun voittosi vastustajan 

ylitse on jo saavutettu. Se on seurausta siitä, mitä Jeesus 
saavutti meille Hänen kuolemansa, hautaamisensa ja 
ylösnousemuksensa kautta. Tänä päivänä sinun tehtävänäsi 
on vain pysyä tässä voitossa; hallitse maailmaasi. Ota ohjat 
käsiisi. Jumala on antanut sinulle hallintavallan ja auktoriteetin 
muuttaa tapahtumien kulkua täällä maan päällä Jeesuksen 
Nimeä käyttämällä.

Ilmestyskirja 1:6 KJV kertoo meille jotain merkittävää. 
Siinä sanotaan, että Jumala on “...tehnyt meidät kuninkaiksi 
ja papeiksi….” Kuninkaat hallitsevat. Kuninkaat johtavat 
ja käyttävät määräysvaltaa. Roomalaiskirje 5:17 KJV 
kertoo meille jotain yhtä kaunista; se sanoo: “...ne, jotka 
vastaanottavat yltäkylläisen armon ja vanhurskauden lahjan, 
tulevat elämässä hallitsemaan yhden, Jeesuksen Kristuksen, 
kautta.” Tämä on sinun kutsumuksesi: hallita tässä elämässä 
Jeesuksen Kristuksen kautta.

Raamattu kertoo meille, että Jumala on asettanut 
Jeesuksen Kristuksen korkealle kirkkauden paikalle, laittanut 
kaiken Hänen jalkojensa alle ja julistanut Hänet laillisesti 

HALLITSE MAAILMAASI
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 6:30-56 & 3. Mooses 25

Matteus 17:14-21 & 2. Mooses 5

Efesolaiskirje 2:6 NIV; Matteus 28:18; Luukas 10:7-8 & 
Luukas 10:19

olemaan kaiken päänä Seurakunnan parhaaksi: “Ja kaikki 
hän on asettanut hänen jalkainsa alle ja antanut hänet 
kaiken pääksi seurakunnalle, joka on hänen ruumiinsa, 
hänen täyteytensä, joka kaikki kaikissa täyttää” (Efesolaiskirje 
1:22-23).

Seurakunta on Hänen kehonsa. Joten jos kaikki on 
asetettu Hänen jalkojensa alle ja sinä olet osana Hänen 
kehoaan, tämä tarkoittaa, että kaikki on asetettu sinun 
jalkojesi alle. Saatana, epäonnistuminen, sairaudet, köyhyys ja 
kuolema ovat kaikki jalkojesi alla. Kunnia Jumalalle! Sinut on 
asetettu Jumalan oikealle puolelle Kristuksessa Jeesuksessa. 
Tämä tarkoittaa sinun olevan jumalallisen auktoriteetin ja 
voiman paikalla. Hallitse siis tässä elämässä kaikenlaisten 
olosuhteiden ylitse. Halleluja!

Rakas Isä, otan hallintavallan maailmastani itsevarmasti ja 
rohkeasti tällä auktoriteetilla, jonka olet antanut minulle. 
Tuon tahtoasi toteen omassa kaupungissani ja maassani, 
ja seison rinnallasi tuomassa Sanaasi tähän maailmaan. 
Julistan, että sinun Sanasi hallitsee ihmisten elämissä ja 
tuottaa lisää vanhurskauden tekoja, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS
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tiistai 25

Apostoli Johannes on kirjoittanut tämän jakeen 
hänen palvelutyönsä loppupuolella, ja hän ajatteli, 

että Jumalan lapsia oli erittäin tärkeää muistuttaa tästä 
perustavanlaatuisesta asiasta. Hän siis puhui niille, jotka 
uskoivat jo Jeesukseen Kristukseen, muistuttaen heitä 
siitä, että heidän tulisi “tietää,” että heillä on iankaikkinen 
elämä. Tämä sana tietää on kreikaksi “eido,” joka tarkoittaa 
havaitsemista ja tietoiseksi tulemista.

Hän tahtoo sinun havaitsevan ja tulevan tietoiseksi siitä, 
että sinulla on jumaluuden orgaaniset ja eksistentiaaliset 
ominaisuudet. Tämän tiedostaminen on tärkeää, koska oma 
tietoisuutesi Kristuksessa olevasta identiteetistäsi vaikuttaa 
siihen, miten elät elämääsi ja minkälaisia päätöksiä teet. 
Se vaikuttaa sinun reagointiin ja määrittelee sen, millaisia 
tuloksia saat elämässäsi aikaan. Huomaa myös tämän jakeen 
loppuosa: “...ja jotta uskoisitte Jumalan Pojan Nimeen.” 
(Johannes 5:13).

Johannes nostaa tässä esiin kaksi tärkeää asiaa: 
ensimmäiseksi sen, että sinun tulee havaita ja tulla tietoiseksi 
siitä, että sinulla on Jumala-elämä, Jumalan luonto. Toiseksi, 
usko Jumalan Pojan Nimeen. Miksi Johannes kirjoittaa 

TÄRKEÄ TIETOISUUS
 Tämän minä olen kirjoittanut teille, jotka 
uskotte Jumalan Pojan nimeen, jotta 
tietäisitte, että teillä on iankaikkinen elämä, 
ja jotta uskoisitte Jumalan Pojan Nimeen 
 (1. Johannes 5:13 KJV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 7:1-23 & 3. Mooses 26-27

Matteus 17:22-27 & 2. Mooses 6

1. Johannes 4:4 AMPC; Johannes 10:27-28; 
1. Johannes 5:11-13 NIV

sellaisille ihmisille, jotka ovat jo kristittyjä, että uskokaa 
Jumalan Pojan Nimeen? Sen vuoksi, että hän tahtoo heidän 
uskonsa pysyvän vahvana ja vakaana, järkkymättömänä 
heidän ympärillään olevista olosuhteista huolimatta.

Jumala tiesi, että he tulisivat kohtaamaan haasteita, 
joten Hän rohkaisi heitä pysymään luottavaisina ja pitämään 
luottamuksensa Jumalan Sanassa, riippumatta siitä, mitä 
tapahtuisi. Muista, mitä Hän sanoi 1. Johanneksen kirjeessä 
4:4: “Lapsukaiset, te olette Jumalasta ja olette voittaneet 
heidät; sillä hän, joka teissä on, on suurempi kuin se, joka 
on maailmassa.” Sinä olet jo voittanut, koska Hän, joka 
elää sinussa, on suurempi kuin mikään tai kukaan tässä 
maailmassa. 

Joten pidä Sana sydämessäsi. Pysy uskossasi vahvana. 
Havaitse ja tule tietoiseksi siitä, että sinulla on iankaikkinen 
elämä, ja tämä elämä on suurenmoisempi kuin mikään 
olosuhde tai vaikeus. Luota tähän ja elä tietoisena voitokkaasta 
elämästäsi, jonka Kristus on antanut sinulle.

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä iankaikkisesta elämästä, joka 
minulla on Kristuksessa. Elän tänään tietoisena tästä elämästä, 
tietäen sen, että olen enemmän kuin voittaja. Seison vahvana 
enkä anna olosuhteiden horjuttaa minua, koska suurempi on 
Hän, joka on minussa kuin hän, joka on tässä maailmassa. 
Aamen.

RUKOUS
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keskiviikko 26

Pyhälle Hengelle antautumisessa on kyse siitä, 
että sinun täytyy antautua Hänen Sanalleen. 

Antautuminen ei ole ainoastaan fyysinen teko, kuten 
olkapäiden laskeminen tai kumartuminen antautumisen 
merkkinä. Siinä on kyse enemmästä kuin vain ulkoisesta 
käyttäytymisestä. Vaikka näyttäisit fyysisesti alistuvaiselta, 
on silti mahdollista, että olet sisäisesti kapinallinen. 
Antautuminen lähtee sydämestä.

Herralle antautuminen tarkoittaa siis sitä, että sinä 
antaudut siihen, mitä Hän pyytää sinua tekemään. Kyse on 
Hänen Sanansa seuraamisesta. Sinä et ole täysin antautunut 
Hänelle, jos et seuraa Hänen Sanaansa, koska Hän on yhtä 
Sanansa kanssa. Jos tahdot todella ymmärtää ja vaeltaa 
jatkuvasti Jumalan täydellisessä tahdossa, sekä ymmärtää 
Hänen mielipiteitään ja näkökulmiaan kaikkiin elämän 
asioihin liittyen, silloin on aivan erityisen tärkeää opiskella ja 
meditoida Raamatun kirjoituksia, ja seurata kaikkea sitä, mitä 
Jumalan Sana sanoo.

KYSE ON HÄNEN SANANSA 
SEURAAMISESTA

 Mutta kun hän tulee, totuuden Henki, 
johdattaa hän teidät kaikkeen totuuteen. 
Sillä se, mitä hän puhuu, ei ole hänestä 
itsestään; vaan minkä hän kuulee, sen 
hän puhuu, ja tulevaiset hän teille julistaa 
(Johannes 16:13).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 7:24-8:1-13 & 4. Mooses  1-2

Matteus 18:1-11 & 2. Mooses 7

Anna Jumalan Sanan elää kauttasi ja hallita omaa 
ajatteluasi. Mitä enemmän annat Jumalan Sanan hallita 
mieltäsi, päätöksiäsi, näkemyksiäsi ja sitä tapaa, miten 
näet asiat, sitä enemmän Pyhä Henki pääsee hallitsemaan 
elämääsi. Hän johtaa sinua Sanansa kautta. Tässä maailmassa 
on niin paljon erilaisia ääniä, mutta Herra Jeesus sanoi: 
“Minun lampaani kuulevat minun ääntäni, ja minä tunnen 
ne, ja ne seuraavat minua” (Johannes 10:27).

Jesajan kirja 30:21 sanoo myös: “Ja sinun korvasi 
kuulevat takaasi tämän sanan, milloin poikkeatte oikealle tai 
vasemmalle: Tässä on tie, sitä käykää.” Miten voit arvioida 
kuulemaasi ääntä? Ainoastaan Jumalan Sanan tuntemisen 
kautta voit erottaa Hänen johdatuksensa ja seurata sitä. 
Joten upota siis itsesi Sanaan ja anna sen muovata jokaista 
elämäsi osa-aluetta.

Rakas Isä, sinun Sanasi hallitsee ajatuksiani, päätöksiäni 
ja tekojani. Sanasi muovaa elämäni olemaan linjassa 
sinun jumalallisen tahtosi kanssa. Sydämeni on jatkuvasti 
avoimena Sanallesi, joka ohjaa ja opastaa minua sinun 
täydellisen tahtosi tiellä eteenpäin, ja opastaa minut 
kaikkeen totuuteen, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Roomalaiskirje 8:14; Jaakob 1:22-25; Psalmit 119:105
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torstai 27

Amplified käännös tulkitsee avausjakeemme niin 
kauniisti. Siinä sanotaan: “JOTEN, KUN me siis 

olemme vanhurskautetut (vapautetut, vanhurskaiksi 
julistetut ja saaneet oikean aseman Jumalan edessä) 
uskon kautta, [pidetään kiinni siitä faktasta, että meillä] 
on rauha [sovituksen rauha, josta pitää kiinni ja nauttia] 
Jumalan kanssa meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen 
(Messiaan, Voidellun) kautta.” Kuvittele elämä, jossa 
vallitsee ikuinen rauha Jumalan kanssa! Juuri sen Jeesus teki 
meille mahdolliseksi.

Pelastuksen kautta me olemme ykseydessä Jumalan 
kanssa, täydellisessä harmoniassa ja synkronoituna Hänen 
kanssaan. Hän sovitti meidät Itselleen ja antoi meille sellaisen 
rauhan, mitä yksikään uskonto ei voi antaa. Tämä rauha on 
seurausta siitä, että meidät on vanhurskautettu - vapautettu 
uskon kautta. Sinun ja Jumalan välillä ei ole vihollisuutta; ei 
minkäänlaisia vihamielisyyttä!

Efesolaiskirje 2:14-17 sanoo: “Sillä hän on meidän 
rauhamme, hän, joka teki molemmat yhdeksi ja purki 
erottavan väliseinän, nimittäin vihollisuuden… tehden 
rauhan, ja yhdessä ruumiissa sovittaakseen molemmat 
Jumalan kanssa ristin kautta, kuolettaen itsensä kautta 
vihollisuuden. Ja hän tuli ja julisti rauhaa teille, jotka 
kaukana olitte, ja rauhaa niille, jotka lähellä olivat.”

2. Korinttolaiskirje 5:18-19 sanoo: “Mutta kaikki 
on Jumalasta, joka on sovittanut meidät itsensä kanssa 

IKUINEN RAUHA JUMALAN KANSSA
Koska me siis olemme uskosta vanhurskaiksi 
tulleet, niin meillä on rauha Jumalan kanssa 
meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen 
kautta (Roomalaiskirje 5:1).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 8:14-26 & 4. Mooses 3-4

Matteus 18:12- 20 & 2. Mooses 8

Johannes 14:27; Efesolaiskirje 2:14 AMPC; 
Kolossalaiskirje 1:20 AMPC

Kristuksen kautta ja antanut meille sovituksen viran. Sillä 
Jumala oli Kristuksessa ja sovitti maailman itsensä kanssa 
eikä lukenut heille heidän rikkomuksiaan, ja hän uskoi 
meille sovituksen sanan.” Huomaa, että kyse oli Jumalasta, 
joka teki työtään Kristuksessa Jeesuksessa, sovittaen koko 
maailman takaisin Itselleen, eikä Hän lukenut heidän 
syntejään heitä vastaan. Tuomion sijasta Hän siis antoikin 
meille sovituksen ja ykseyden. Halleluja!

Nyt meillä on pääsy yhden Hengen kautta Isän tykö 
(Efesolaiskirje 2:18). Sinä et ole enää erotettuna Jumalasta. 
Eikö tämä olekin ihmeellistä? Nyt me elämme jatkuvassa 
yhteydessä ja rauhassa Hänen kanssaan. Kolossalaiskirje 
1:20 sanoo: “Ja että hän, tehden rauhan hänen ristinsä veren 
kautta, hänen kauttaan sovittaisi itsensä kanssa kaikki….” 
Halleluja!

Rakas Isä, kiitän sinua siitä, että olet vanhurskauttanut minut 
uskon kautta ja antanut minulle rauhan sinun kanssasi 
Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta. Elän jatkuvassa 
yhteydessä ja ykseydessä kanssasi, vapaana tuomiosta, 
rangaistuksesta, syytteistä ja hylkäämisestä. Nautin rauhasi 
täyteydestä päivittäin, vaellan sinun rakkaudessasi ja nautin 
tästä yhteydestä, joka minulla on kanssasi, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS
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perjantai 28

Vaikka Jeesus olikin Jumalan Poika, Hän ei 
elänyt täällä maan päällä Hänen taivaallisessa 

kirkkaudessaan. Hän eli kuin ihminen. Tämän vuoksi Hän 
pystyi olemaan sijaisuhrina puolestamme ja näyttämään 
meille myös esimerkkiä. Raamattu kutsuu Häntä “ihmiseksi, 
Kristukseksi Jeesukseksi” (1. Timoteus 2:5). Hänet luotiin 
ihmisen kaltaiseksi. Luimme tämän myös avausjakeestamme.

Tämän vuoksi Hänen oli mahdollista joutua kiusaukseen 
(lue Matteus 4:1-11, Markus 1:12-13, Luukas 4:1-13). Ja 
koska Hän oli ihminen, Hänen olisi ollut mahdollista antaa 
periksi kiusaukselle, koska muutoin se ei olisi ollut todellinen 
kiusaus. Heprealaiskirje 4:15 sanoo: “Sillä ei meillä ole 
sellainen ylimmäinen pappi, joka ei voi sääliä meidän 
heikkouksiamme, vaan joka on ollut kaikessa kiusattu 
samalla lailla kuin mekin, kuitenkin ilman syntiä.”

Muista, kun Hän rukoili Getsemanen puutarhassa, Hän 
sanoi: “Isäni, jos mahdollista on, niin menköön minulta 
pois tämä malja; ei kuitenkaan niinkuin minä tahdon, 

HÄN ELI KUIN IHMINEN

Olkoon teillä se mieli, joka myös Kristuksella 
Jeesuksella oli, joka ei, vaikka hänellä olikin 
Jumalan muoto, katsonut saaliiksensa olla 
Jumalan kaltainen, vaan tyhjensi itsensä ja 
otti orjan muodon, tuli ihmisten kaltaiseksi, 
ja hänet havaittiin olennaltaan sellaiseksi 
kuin ihminen (Filippiläiskirje 2:5-7).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 8:27-38: 9:1-13 & 4. Mooses  5-6

Matteus 18:21-35 & 2. Mooses 9

Filippiläiskirje 2:8 AMPC; Matteus 4:1-2; 
Filippiläiskirje 2:5-8 NIV

vaan niinkuin sinä” (Matteus 26:39). Hän siis tunsi tuskaa. 
Hänelle tuli nälkä niin kuin meille muillekin (Matteus 4:2) 
ja Hän söi ruokaa niin kuin kuka tahansa ihminen (Luukas 
24:42-43). Hän nukkui, kun Häntä väsytti (Markus 4:38). 
Hän paastosi (Matteus 4:2); Hän piti lihansa kurissa, koska 
Hän tahtoi totella Jumalaa.

Ensimmäinen Aadam lankesi, koska hän oli tottelematon 
Jumalaa kohtaan. Toinen Aadan, Jeesus Kristus, päätti totella 
Jumalaa. Raamattu sanoo Filippiläiskirjeessä 2:7-8: “...
hänet havaittiin olennaltaan sellaiseksi kuin ihminen; hän 
nöyryytti itsensä ja oli kuuliainen kuolemaan asti, hamaan 
ristin kuolemaan asti.” Hän tahtoi meidän tietävän, kuinka 
elää ja miellyttää Jumalaa. Hän toimi meille esimerkkinä. 
Hän toi Jumala-elämää esiin meitä varten. Ja nyt me voimme 
elää, kuten Hän eli - vanhurskaudessa, hallintavallassa 
olosuhteiden yläpuolella ja täydellisessä antautumisessa 
Isän tahdolle. Kunnia Jumalalle!

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet tehnyt minulle 
mahdolliseksi sen, että nyt voin elää hallintavallassa 
olosuhteiden yläpuolella ja vaeltaa linjassa sinun tahtosi 
kanssa kaiken aikaa. Pyhän Hengen voiman kautta elän 
niin kuin Jeesus eli - vanhurskaudessa, sinua kaikessa 
miellyttäen, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Luotamme siihen, että olet tullut siunatuksi tämän Päivän Sanan 
kautta. Kutsumme sinut tekemään Jeesuksesta Kristuksesta 

elämäsi Herran, rukoilemalla ääneen:
"Herra Jumala, minä uskon koko sydämestäni Jeesukseen Kristukseen, 
elävän Jumalan Poikaan. Uskon Hänen kuolleen minun puolestani ja 
Jumalan herättäneen Hänet kuolleista. Uskon, että Hän on elossa tänä 
päivänä. Tunnustan omalla suullani, että Jeesus Kristus on elämäni Herra 
tästä päivästä eteenpäin. Hänen kauttaan ja Hänen Nimessään minulla on 
iankaikkinen elämä, olen uudestisyntynyt. Kiitos Herra, että olet pelastanut 
sieluni! Minä olen nyt Jumalan lapsi. Halleluja!"

Onnittelut! Olet nyt Jumalan lapsi. Saadaksesi lisää tietoa siitä, 
Onnittelut! Sinä olet nyt Jumalan lapsi. Jos haluat lisätietoja 

siitä, miten voit kasvaa uskossasi kristittynä, ota meihin 
yhteyttä alla olevien yhteystietojen kautta
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   Lataa “Now That You Are Born Again”  
www.nowthatyouarebornagain.org/download 

  Jatkaaksesi Rapsodia Todellisuuksista päivän
 sanasta nauttimista vieraile: www.rhapsodyofrealities.org 
tai soita meille +44 (0)1708 556 604 
                  +44 (0)8001 310 604

    Tilaa Rhapsody Mobile 
joka on saatavissa www.rhapsodyofrealities.org, 
Apple App Store ja Google Play
 

Saadaksesi tietoa siitä, miten voit olla mukana tässä, 
mitä Rapsodia Todellisuuksista tekee eri puolilla 
maailmaa, vieraile osoitteessa: 
callcenter.reachoutworld.org.





Pastor i  Chr is  Oyakh i lome on  dynaamisen  ja 
monimuotoisen globaalin seurakunnan, Believers 

LoveWorldin Presidentti ja koko maailman numero 1. 
päivän sanan, Rapsodia Todellisuuksista kirjoittaja, 
sekä myös yli 30 muun kirjan takaa löytyvä kirjoittaja.

Miljoonat ovat tulleet vaikutetuiksi hänen televisio ohjelman 
“Atmosphere For Miracles” (Ilmapiiri ihmeille) kautta, joka 
tuo Jumalan jumalallisen läsnäolon suoraan ihmisten 
koteihin. Hänen televisiopalvelutyön laajuus ulottuu kaikkialle 
maailmaan Loveworld -satelliittiverkkojen välityksellä, jotka 
tarjoavat laadukasta kristillistä ohjelmaa globaalille yleisölle. 

Maai lmankuulussa Parantumiskoulussa (Heal ing 
School) hän tuo julki Jeesuksen Kristuksen parantavia 
töi tä ja hän on auttanut monia vastaanottamaan 
parantumisen Hengen lahjojen toiminnan kautta.

Pastori Chrisin sydän palaa maailman ihmisten tavoittamiselle 
Jumalan läsnäololla -- tätä jumalallista lähetyskäskyä hän 
on ollut täyttämässä jo yli 40 vuotta lukuisten evankeliointi-
tapahtumien(outreach), massakokousten(crusade) 
ja myös useiden erinäisten tapahtumien kautta, jotka 
ovat auttaneet miljoonia ihmisiä kokemaan voitokasta 
ja  ta rko i tukse l l i s ta  e lämää Juma lan  Sanassa .

KIRJOITTAJASTA
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